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VAZENi CTENARI
NASi VYROCNI ZPRAVY!

Rok 2014 se stejné jako fada pfedchozich let na ¢eském trhu s pohonnymi hmotami nesl ve znameni zasadnich zmén, které
v roce 2015 eskaluji. Od pocatku roku 2014 byl trh stejné jako nase spolednost nucen pipravit se na odchod spoleénosti Eni Ceska
republika, s.r.o., ktery byl vyznamnym dodavatelem pohonnych hmot a jistym stabilizaénim prvkem tohoto trhu. S jeho odchodem
a zastupem monopolniho vlastnictvi ¢eskych rafinérskych provozii polskym koncernem PKN Orlen nastava cela fada zmén
pocinaje postupnymi zménami uzivanych cenotvoreb a konce znaénym nebezpe€im monopolniho chovani PKN Orlen. Prestoze
antimonopolni Gfad nepovaZoval spojeni spoleénosti UNIPETROL (PKN Orlen) a Ceska rafinérska za riziko pro hospodaiskou soutéz,
bylo to zasluhou tvrdé prace nasi spole¢nosti a spoleénosti CEPRO, které ptipravou importnich kontrakt(i se seriéznimi dodavateli
ze zahranici v dostate€ném objemu znemoznili monopolizaci trhu a skokové navyseni cen.

Z hlediska Cinnosti statnich organt a jejich zodpovédnosti za vymyceni podvodnych jednani zejména v darnové oblasti jsme
nuceni konstatovat, Ze po rocich necinnosti, ktera zpusobila slusnym obchodnikiim, mezi které nase spole¢nost nezpochybnitelné
nalezi, miliardové Skody, tyto statni organy nejsou ani se vSemi nastroji které maji k dispozici schopni prerusit pochybné aktivity
nékterych spole€nosti a na druhé strané neustale navySuji administrativni zatéz pro ty subjekty, které na deformovaném trhu s PHM
podnikaji.

Tato vyro¢ni zprava je vénovana spolecnému plsobeni nasi spole¢nosti a dcefiné spole¢nosti TRANSCARGO, nebot ¢innost
obou spolec¢nosti je Uzce propojend, svym zaméfenim obdobna a teritorialné koordinovana. Spole¢nosti TRANSCARGO, v sou¢asné
dobé odebira vice nez 40 % PHM prodanych nasi spole¢nosti a dale je distribuuje svym zakaznikim pfevazné na izemi Moravy.

V roce 2014 se nase spole¢nost v hodnoceni eskych firem TOP 100 vydavaném sdruzenim CZECH TOP 100 (www.czechtop100.
cz) posunula z 62. na 43. misto. Koncern ARMEX reprezentovany spole¢nosti ARMEX GROUP byl v febficku TOP 100 hodnocen
poprvé a zaujal 39. pozici. Spole¢nost TRANSCARGO hodnocena rovnéz poprvé se umistila jako 70. a naSe spole¢nosti sou¢asné
dominuji v regionalnim poradi. V prabéhu roku 2014 si nase spole¢nost upevnila 1. misto v ex refinery segmentu trhu s PHM a jsme
presvédceni, ze diky nasi usilovné praci a nové nabytému know how v oblasti importd PHM a obchodovani na evropskych trzich tuto
pozici budeme i nadale posilovat, a to i pfes znacnou snahu jinych trznich hracl s nejriznéjsim pozadim nasi pozici oslabit.

Jsme si védomi naprosté nezbytnosti dalSi tvrdé a peclivé prace, neustalého vyhodnocovani strategickych presunt na ceském
trhu a potfeby byt spiSe spole¢nosti udavajici tempo, nikoliv pouze (opozdéné) reagujici na nastalé zmény. Spole¢né s dalSimi
seridéznimi Ucastniky trhu jsme pfipraveni nadale pfiznive pasobit smérem ke stabilité a predvidatelnosti trhu pro koncového zékaznika,
a to zejména v oblasti B2B dodavek.

Do roku 2015 a nasledujicich prejeme vam i nam mnoho dobrého.

V Déc¢iné dne 2.srpna 2015

Hynek Sagan Antonin Hlavsa
jednatel jednatel
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ARMEX 0il a TRANSCARGO

ARMEX Oil, s.r.o. a TRANSCARGO, s.r.0. pfedstavuji nedilnou a podstatnou soucast holdingového uskupeni ARMEX. Koncern
ARMEX ovladany spolec¢nosti ARMEX GROUP, s.r.o. plsobi po mnoho let v oblasti velko a maloobchodu. Pivodnim zakladnim
obchodovanym sortimentem byly hutni vyrobky (armatury). Prodejni program se posléze zaméfil na zbozi pro instalatérstvi a topenarstvi,
chemické produkty a ve spole€¢nosti ARMEX Oil na velkoobchodni i maloobchodni prodej pohonnych hmot. Od roku 2005 se holding
zabyva rovnéz distribuci elektfiny a plynu prostfednictvim spole¢nosti ARMEX ENERGY, a.s. a developmentem a inzenyrskou €innosti
ve spole¢nosti ARMEX INVEST, s.r.o. Druhym spole¢nikem ARMEXu QOil, je obchodni spoleénost GLOBAL HOLDING, a.s. zaméfujici
se na finanéni investice a investice do nemovitosti. V roce 2013 se soucasti koncernu ARMEX stala spoleénost TRANSCARGO.

ARMEX Oil byl zalozen v ¢ervnu 1999. Hlavni ¢innosti spole¢nosti je obchodovani s ropnymi produkty a jejich prodej spotrebitelim,
kterymi jsou zejména stfedné velké podniky fyzickych i pravnickych osob. Kromé velkoobchodniho prodeje za¢al ARMEX Oil od roku
2003 budovat také vlastni sit' Cerpacich stanic. K dnesnimu dni disponuje ARMEX Oil siti ¢trnacti €erpacich stanic lokalizovanych
pfedevsim ve strategicky vyhodnych pfihrani¢nich oblastech. Zakazniky Cerpacich stanic jsou jak konecni spotfebitelé PHM,
tak podnikatelé vyuzivajici vyhodnych bonusovych programu a bezhotovostnich kontraktl. Spole¢nost se snazi svoji sit’ ¢erpacich
stanic neustale rozsifovat a to jak koupi a naslednou rekonstrukci ¢erpacich stanic od jejich vlastnikd, tak vyhledavanim vhodnych
pozemki a vlastni vystavbou. Rovnéz Cerpaci stanice, které jiz jsou integralni soucasti sité Cerpacich stanic, spolecnost neustale
zkvalitriuje jak po technické strance a strance informacniho zazemi, tak po strance manazerskych procest a diirazu na kvalitu sluzeb
poskytovanych zakaznikim.

V ¢€ervnu roku 2013 se ARMEX Oil stal vétSinovym spoleénikem (75%) ve spolecnosti TRANSCARGO. Spole¢nost
TRANSCARGO je tradi¢nim distributorem PHM plsobicim zejména na izemi Moravy a obratem prevysujicim 7,5 mid. K¢.

V roce 2014 pokracoval narlst trzeb nasi spolecnosti z roku predeslého, kdyz nase spolecnost zobchodovala celkem
475 mil. | ropnych produktd (2013 382 I) za ¢astku 10.015 mil. K& resp. 13.586 mil. K& se zohlednénim spotfebni dané pfipadajici
na uskute¢néné prodeje PHM.

V roce 2013 Cinily trzby nasi spole¢nosti 8.851 mil. K¢ a trzby se zohlednénim spotfebni dané ¢astku 11.419 mil. K&.

Oproti plivodnimu vyhledu hrubého zisku neprekracujiciho 60 mil. K& se nam podafilo v roce 2014 docilit zisku podstatné
vys$$iho a to v hrubé vysi 113 mil. K¢ a po zdanéni ve vysi 92 mil. K¢ (zisk 2013 — hruby 94 mil. K&, po zdanéni 75 mil. K¢&).

TRZBY ZA PRODEJ ZBOZi
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@ TRANSCARGO, s.r.o.
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Po personalnim posileni v roce 2013 vyvolaném navySenim obratu v roce 2013 bylo i v roce 2014 tfeba oddéleni logistiky
dale vybavit novymi kvalifikovanymi zaméstnanci a to zejména v souvislosti s novym pozadavkem celni spravy na vydavani dokladu
o uskute¢rovanych dodavkach PHM prakticky v realném case.

Za zcela zasadni zménu v oblasti skladovych kapacit nasi spole¢nosti povazujeme akvizici vysoce technologicky hodnotného
skladu v Dobroning, ktery nasledné nahradil v pozici zakladniho dafiového skladu sklad v DéCiné Loubi. Sklad v Dobroning, spole¢né
se sklady v Celechovicich a Ostravé Skrochovicich jsou resp. budou pfipraveny rovnéz na oéekavanou legislativni zménu, kdy povinné
subjekty budou moci plnit biokvétu vyhradné pfimichavanim povinného podilu bioslozky do kazdého litru PHM uvadénych do volného
ob&hu pro dopravni Ggely na tzemi CR.

Nasi ¢innost v oblasti dodavatelskych vztaht je mozné rozdélit do dvou zakladnich sméra.

Prvnim smérem je rozvijeni stavajicich a v zasadé standardnich obchodnich kontraktt s tuzemskymi dodavateli. Z tohoto
pohledu v roce 2014 vrcholila spoluprace se spoleénosti Slovnaft Ceska republika, kterd zapodala v roce 2013. Od spoleénosti
Slovnaft jsme v roce 2014 nakoupili ca. 82 mil. litrd PHM. Oproti tomu v roce 2015 se nepodafilo na tuto relativné ispéSnou spolupraci
z roku pfedchoziho navazat a v danou chvili spole¢nost Slovnaft mezi nase dodavatele nepatfi. V roce 2014 jsme rovnéz navazali
spolupraci se spole¢nosti Glencore Grain Czech, ¢eskou spolecnosti nalezejici k vyznamnému celosvétovému koncernu Glencore,
od které nakupujeme metylester fepkového oleje ve vlakovych cisternach i autocisternach.

Druhou, zcela odliSnou kategorii praci v souvislosti s nakupy PHM je nezbytna reakce na ohlaseny odchod naseho dosavadniho
majoritniho dodavatele spole¢nosti Eni Ceska republika z eského trhu. S ohledem na bliZici se monopolizaci eského rafinérského
pramyslu v rukach nepruzného statem viastnéného PKN Orlen se jevilo jako nezbytné zajistit alternativni zdroje pohonnych hmot
od seriéznich dodavatelt za konkurenéni ceny a v dostate¢ném dlouhodobé stabilnim objemu. Vyusténim mnohamési¢niho usili byly
bfeznové podpisy dodavatelskych smluv se spole¢nostmi BP EUROPA SE a Germania Petrol GmbH. V tuto chvili jsme schopni nasi
celkovou potiebu v kazdém okamziku alternativné pokryt z importl a mizeme se proto bez jakéhokoliv tlaku rozhodovat, zda potfebné
zbozi pofidime v tuzemsku, zahranic¢i nebo zvolime kombinaci obou uvedenych moznosti. V roce 2015 dale planujeme nase potfeby
castecné pokryt zbozim z polské ¢i béloruské provenience a zajistit tak maximalni konkurenceschopnost rovnéz na moravském trhu.

Vzhledem k absenci vhodnych pfilezitosti ke koupi &i vlastni vystavbé Cerpacich stanic se retailova divize nasi spole¢nosti
soustfedila na implementaci konceptu Best of Travel Free. Tento koncept je vytvoren v soucinnosti se spole¢nosti Travel Free, s.r.o.
— nejvétSim evropskym prodejcem zbozi na hrani¢nich pfechodech a spociva v rozsifeni bézného prodejniho sortimentu €erpacich
stanic o vybrané vyrobky, po kterych je historicky na hrani¢nich pfechodech nejvétsi poptavka, at uz z diivodu jejich exkluzivity nebo
pro jejich nebyvale pfiznivou cenu. Tyto vyrobky se nabizeji v designové jedineénych nové vybudovanych obchodnich prostorach
pfimo sousedicich s Eerpacimi stanicemi.

DANOVA POVINNOST
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Jakkoliv implementace konceptu Best of Travel Free do retailovych struktur nasi spole¢nosti byla naro¢na zejm. po strance
konektivity Fidicich systému, ukazuje se, Ze byla spravnym krokem, kdyz prodeje na prvni oteviené Best of Travel Free provozovné
v Pomezi nad Ohfi dosahuji mési¢niho obratu vice nez 6 mil KE bez DPH.

Objem prodeje pohonnych hmot v roce 2014 pfi nezménéném poctu Cerpacich stanic korespondoval s objemem maloobchodniho
prodeje v predchozim roce a dosahl 33,4 mil. litrd prodanych PHM.

Kromé jiz zminéného zaméru doplnit dodavatelské portfolio nasi spolecnosti o dodavky polského a/nebo béloruského zbozi
predpokladame v roce 2015 zejména dobudovani a zahajeni provozu distribuéniho skladu v Celechovicich na Hané a akvizici obchodni
spole¢nosti DRACAR CZ a.s., ktera uspésné distribuuje PHM zejména v oblasti Moravskoslezského kraje. Jsme presvédceni,
Ze akvizice této spolecnosti, na jejiz realizaci jiz nékolik mésict pracujeme, bude stejné Uspésna, jako odkoupeni obchodniho podilu
spole¢nosti TRANSCARGO.

HOSPODARSKY VYSLEDEK VLASTNi KAPITAL
SPOLECNOSTI PO ZDANENi

369 864

2014 2014
305 731

2013 2013
2012 2012 279 253
2011 2011 233 238
2010 2010 183 639

0 20000 40000 60000 80000 100000 0 100 000 200 000 300 000 400 000

Hospodérsky vysledek v 1000 K& Kapital v 1000 K&
Il ARMEX Oil, s.ro. [l TRANSCARGO, s.r.0. Il ARMEX Oil, s.ro. [l TRANSCARGO, s.r.o.

Sponsoring

Pfi podpore neziskovych aktivit se naSe spole¢nost vénuje celé Skale oblasti poc¢inaje kulturou (Méstské divadlo v Dé&cinég),
pfes podporu politického hnuti ANO 2011, ke kterému mame nazorové blizko, masivni podporu tvorby handicapovanych umélct
ve sdruzeni P + P, o.s. PostiZzeni postizenym az po sport, ktery povazujeme za prioritu nasich sponzorskych aktivit. NaSe spole¢nost
podporuje zejména silové sporty, které i filosoficky koresponduji s nasim podnikanim a proto vedle podpory zavodniho automobilového
tymu MM GT-Racing, jsme generalnim sponzorem boxerského klubu BC Armex Déc&in a na poc¢atku letoSniho roku rovnéz partnerem
Mistrovstvi Cech muzi a Zen 2015 v kulturistice.
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Cerpaci stanice ARVIEX

Rumburk

@ Pomer 13 vlastnich &erpacich stanic

Velka Hled'sebe

Broumov
Ostrava @
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Distribucni terminaly
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GESKA REPUBLIKA

Terminaly CEPRO

Bélcice

Cerekvice nad Bystfici
Hajek

Chropyné

Klobouky u Brna
Loukov

Mstétice

© N o o~ N =

Roudnice nad Labem

©

Sedlnice

10. Smyslov (u Tabora)
11. Stelice

12. Slapanov

13. Tfemos$na

14. Veelna
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Ostatni terminaly

15. Celechovice na Hané*
16. Cervené Pecgky

17. Décin - Loubi

18. Dobronin

19. Milin

20. Olomouc

21. Pardubice

Rafinerie
22. Kralupy n. Vit. - Ceska rafinérska

23. Litvinov - Ceska rafinérska
24. Lovosice - Preol B100

VYROCNIi ZPRAVA 2014

Terminaly CEPRO
Ostatni terminaly

Rafinerie

Umisténi mimo

- HO®e

zobrazenou oblast
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ZAHRANIGI

Terminaly

25. Trieste (IT)

26. Sankt Valentine (AU) - OMV
27. Hartmannsdorf (DE) - Total
28. BHM Berlin (DE)

29. Oiltanking Hamburg (DE)

Rafinerie

30. Bratislava (SK) - Slovnaft
31. Schwechat (AU) - OMV
32. Leuna (DE) - Total

33. Stendell-Schwedt (DE)
34. Neustadt (DE)

35. Vohburg (DE)

36. Ingolstadt (DE)



Majetko-pravni struktura spolecnosti

Vlastnik
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Personalni struktura spolecnosti

ARVERX i1, ...

Reditel spoleénosti
Hynek Sagan

Reditel spoleénosti
Petr Vojtasek

Obchodni oddéleni
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Logistika

Ugetni oddéleni
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Sekretariat

Obchodni oddéleni
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Sekretariat

Provoz strediska Dobronin
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Provoz Cerpacich stanic
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ROZVAHA

AKTIVA a PASIVA ke dni 31.12.2014
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Bézné ucetni obdobi (v tis. K&) Minulé
AKTIVA obdobi
Brutto Korekce Netto (v tis. Kg&)
AKTIVA CELKEM 1787 612 -145 092 1642 520 1 566 547
A 1. Pohledavky za upsany zakladni kapital 0 0 0 0
B. Dlouhodoby majetek 506 159 -94 939 411 220 355 659
B. I. Dlouhodoby nehmotny majetek 4 366 -3724 642 267
B. I. 1. Zfizovaci vydaje 0 0 0 0
B. I. 2. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 0 0 0 0
B. I. 3. Software 3876 -3234 642 267
B. I. 4. Ocenitelna prava 0 0 0 0
B. I. 5. Goodwill (+/-) 0 0 0 0
B. I. 6. Jiny dlouhodoby nehmotny majetek 490 -490 0 0
B. I. 7. Nedokonc&eny dlouhodoby nehmotny majetek 0 0 0 0
B. I. 8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 0 0 0 0
B. Il. Dlouhodoby hmotny majetek 455 372 -91 215 364 157 325907
B. II. 1. Pozemky 137 998 0 137 998 135 450
B. Il. 2. Stavby 219518 -50 288 169 230 156 817
B. Il. 3. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 79 967 -39 360 40 607 20 408
B. Il. 4. Péstitelské celky trvalych porost 0 0 0 0
B. Il. 5. Zakladni staddo a tazna zvifata 0 0 0 0
B. Il. 6. Jiny dlouhodoby hmotny majetek 429 -262 167 363
B. Il. 7. Nedokon¢&eny dlouhodoby hmotny majetek 5443 0 5443 4 845
B. Il. 8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 3317 0 3317 48
B. Il. 9. Ocenovaci rozdil k nabytému majetku (+/-) 8 700 -1 305 7 395 7976
B. lll. Dlouhodoby finanéni majetek 46 421 0 46 421 29 485
B. Ill. 1. Podily v ovladanych a fizenych osobéach 46 421 0 46 421 29 485
B. lll. 2. Podily v U€etnich jednotkach pod podstatnym vlivem 0 0 0
B. lll. 3. Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 0 0 0 0
B. lll. 4. Pajcky a Gvéry - ovladajici a fidici osoba, podstatny vliv 0 0 0 0
B. lll. 5. Jiny dlouhodoby finanéni majetek 0 0 0 0
B. lll. 6. Pofizovany dlouhodoby finan¢ni majetek 0 0 0 0
B. lll. 7. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 0 0 0 0
C. Obézna aktiva 1280 218 -50 153 1230 065 1209 873
C. |. Zasoby 170 285 0 170 285 206 119
C. I. 1. Material 0 0 0 0
12 |/ ARMEXOil,s.ro. | VYROCNIi ZPRAVA 2014



Bézné ucetni obdobi (v tis. K¢) Minulé

AKTIVA obdobi
Brutto Korekce Netto (v tis. K&)

C. I. 2. Nedokon&ena vyroba a polotovary 0 0 0 0
C. I. 3. Vyrobky 0 0 0 0
C. I. 4. Zvitata 0 0 0 0
C. . 5. Zbozi 147 416 0 147 416 206 119
C. I. 6. Poskytnuté zalohy na zasoby 22 869 0 22 869 0
C. Il. Dlouhodobé pohledavky 22 0 22 9715
C. Il. 1. Pohledavky z obchodnich vztaht 0 0 0 0
C. . 2. Pohledavky - ovladajici a fidici osoba 0 0 0 0
C. Il. 3. Pohledavky - podstatny vliv 0 0 0 0
C. Il. 4. Pohledavky za spolecniky 0 0 0 0
C. Il. 5. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 22 0 22 11
C. Il. 6. Dohadné ucty aktivni 0 0 0
C. Il. 7. Jiné pohledavky 0 0 0 9704
C. Il. 8. Odlozena darfiova pohledavka 0 0 0 0
C. lll. Kratkodobé pohledavky 867 044 -50 153 816 891 967 880
C. lll. 1. Pohledavky z obchodnich vztaht 723 349 -50 153 673 196 740628
C. lll. 2. Pohledavky - ovladajici a Fidici osoba 45 0 45 37
C. llI. 3. Pohledavky - podstatny vliv 0 0 0 0
C. lll. 4. Pohledavky za spole¢niky 0 0 0 0
C. lll. 5. Socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 0 0 0 0
C. lll. 6. Stat — dariové pohledavky 107 818 0 107 818 142 215
C. lll. 7. Kratkodobé poskytnuté zalohy 553 0 553 38 319
C. lll. 8. Dohadné ucty aktivni 933 0 933 789
C. lll. 9. Jiné pohledavky 34 346 0 34 346 45 892
C. IV. Kratkodoby finan¢ni majetek 242 867 0 242 867 26 159
C.IV. 1. Penize 7 471 0 7 471 5586
C. IV. 2. Ugty v bankach 235 396 0 235 396 20 573
C. IV. 3. Kratkodobé cenné papiry a podily 0 0 0 0
C. IV. 4. Pofizovany kratkodoby finanéni majetek 0 0 0 0
D. I. Casové rozlieni 1235 0 1235 1015
D. I. 1. Naklady pristich obdobi 1235 0 1235 1015
D. I. 2. Komplexni naklady pfistich obdobi 0 0 0 0
D. I. 3. Pfijmy pristich obdobi 0 0 0 0
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CELKOVY OBJEM AKTIV
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Bézné ucetni obdobi Minulé obdobi

PASIVA (v tis. K¢&) (v tis. K&)

PASIVA CELKEM 1642 520 1 566 547
A. Vlastni kapital 369 864 305 731
A. |. Zakladni kapital 252 000 212 000
A. I. 1. Za&kladni kapital 252 000 212 000
A. |. 2. Vlastni akcie a vlastni obchodni podily (-) 0 0
A. 1. 3. Zmény zakladniho kapitalu (+/-) 0 0
A. ll. Kapitalové fondy 11 736 0
A1l 1. AZio 0 0
A. ll. 2. Ostatni kapitalové fondy 0 0
A. II. 3. Ocerovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazk( 11 736 0
A. ll. 4. Ocenovaci rozdily z pfecenéni pfi pfeménach obch. korporaci 0 0
A. 1. 5. Rozdily z pfemén obchodnich korporaci 0 0
A. lll. Fondy ze zisku 10 000 17 120
A.lll. 1. Rezervni fond 10 000 17 120
A. lll. 2. Statutarni a ostatni fondy 0 0
A. IV. Vysledek hospodareni minulych let 3731 1715
A. IV. 1. Nerozdéleny zisk minulych let 3731 1715
A. IV. 2. Neuhrazena ztrata minulych let 0 0
A. V. 1. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi (+/-) 92 397 74 896
B. Cizi zdroje 1272 602 1260 786
B. |. Rezervy 0 0
B. I. 1. Rezervy podle zvlastnich pravnich predpist 0 0
B. |. 2. Rezerva na dlichody a podobné zavazky 0 0
B. I. 3. Rezerva na dan z pfijmU 0 0
B. I. 4. Ostatni rezervy 0 0
B. Il. Dlouhodobé zavazky 3 606 3216
B. Il. 1. Zavazky z obchodnich vztahd 0 0
B. Il. 2. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 0 0
B. Il. 3. Zavazky - podstatny vliv 0 0
B. . 4. Zavazky ke spole¢nikiim 0 0
B. Il. 5. Dlouhodobé pfijaté zalohy 1930 1648
B. Il. 6. Vydané dluhopisy 0 0
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PASIVA Béinéivutéi;;.tn}ééc;bdobi Mi?vulttiés?'ligc))bi

B. Il. 7. Dlouhodobé sménky k uhradé 0 0
B. Il. 8. Dohadné ucty pasivni 0 0
B. Il. 9. Jiné zavazky 0 0
B. Il. 10. Odlozeny dariovy zavazek 1676 1568
B. lll. Kratkodobé zavazky 815 326 666 686
B. lll. 1. Zavazky z obchodnich vztaht 176 143 337 915
B. lll. 2. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 150 77
B. lll. 3. Zavazky - podstatny vliv 0 0
B. lll. 4. Zavazky ke spole¢nikiim 0 0
B. lll. 5. Zavazky k zaméstnancim 1141 694
B. lll. 6. Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 636 397
B. lll. 7. Stat — darfiové zavazky a dotace 612 122 322 330
B. Ill. 8. Kratkodobé pfijaté zalohy 810 424
B. lll. 9. Vydané dluhopisy 0 0
B. Ill. 10. Dohadné Uéty pasivni 24 316 4 841
B. lll. 11. Jiné zavazky 8 8
B. IV. Bankovni uvéry a vypomoci 453 670 590 884
B. IV. 1. Bankovni uvéry dlouhodobé 46 696 56 101
B. IV. 2. Kratkodobé bankovni avéry 406 974 534 783
B. IV. 3. Kratkodobé finanéni vypomoci 0 0
C. I. Casové rozliseni 54 30
C. . 1. Vydaje ptistich obdobi 54 0
C. I. 2. Vynosy pfistich obdobi 0 30
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VYKAZ
ZISKU
A ZTRATY

v druhovém c¢lenéni ke dni 31.12.214

ARVEX i, ...

ropné produkty




VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Skute¢nost v béZném ucetnim obdobi

sledovaném minulém
(v tis. K¢) (v tis. K¢)

I. Trzby za prodej zbozi 10 015 162 8 851 247
A. Naklady vynalozené na prodané zbozi 9 803 207 8 646 789
+ Obchodni marze 211 955 204 458
Il. Vykony 6 169 5608
II. 1. Trzby za prodej vlastnich vyrobku a sluzeb 6 169 5608
II. 2. Zména stavu zasob vlastni €innosti 0 0
II. 3. Aktivace 0 0
B. Vykonova spotieba 83 686 75 651
B. 1. Spotfeba materialu a energie 10 048 10 328
B. 2. Sluzby 73 638 65 323
+ Pfidana hodnota 134 438 134 415
C. Osobni naklady soucet 20 291 15 957
C. 1. Mzdové naklady 14 982 11776
C. 2. Odmény ¢lenlim organu spole¢nosti a druzstva 0 0
C. 3. Néaklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojiSténi 5105 4 054
C. 4. Socialni naklady 204 127
D. Dané a poplatky 308 481
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 011 15 245
Ill. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 645 415
Ill. 1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 562 261
Ill. 2. Trzby z prodeje materialu 83 154
F. Zustatkova cena prod. dlouhodobého majetku a materialu 454 21
F. 1. Zdstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 454 21
F. 2. Prodany material 0 0
G. Zména stavu rezerv a opr. polozek v provoz. oblasti

a komplex. naklad pristich obdobi s 17582
IV. Ostatni provozni vynosy 24 834 29 838
H. Ostatni provozni naklady 2447 5104
V. Pfevod provoznich vynosl 0 0
|. Pfevod provoznich nakladl 0 0
* Provozni vysledek hospodareni 117 282 110 278
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Skute¢nost v bézném ucetnim obdobi

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

sledovaném minulém
(v tis. K¢) (v tis. K¢)

VI. Trzby z prodeje cennych papird a podilt 0 9704
J. Prodané cenné papiry a podily 0 9 828
VII. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 10 125 6 988
VII. 1. Vynosy z podild v ovladanych a fizenych osobach

a v ucetnich jednotkach pod podstatnym vlivem v 6988
VII. 2. Vynosy z ostatnich dlouhodobych cennych papir a podild 10 125 0
VII. 3. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finan¢niho majetku 0 0
VIII. Vynosy z kratkodobého finanéniho majetku 0 0
K. Naklady z finanéniho majetku 0 0
IX. Vynosy z pfecenéni cennych papirti a derivata 0 0
L. Naklady z pfecenéni cennych papirt a derivatd 0 0
M. Zména stavu rezerv a opravnych polozek ve finanéni oblasti 0 0
X. Vynosové uroky 2313 3168
N. Nakladové uroky 9 301 10 527
XI. Ostatni finanéni vynosy 231 2963
O. Ostatni finan€ni naklady 9 664 19 048
XIl. Pfevod finanénich vynos 0 0
P. Pfevod finan€nich nakladl 0 0
* Finanéni vysledek hospodareni -4 216 -16 580
Q. Dan z pfijm0 za béznou ¢innost 20 669 18 802
Q. 1. splatna 20 561 18 789
Q. 2. odlozena 108 13
** \ysledek hospodareni za béznou ¢innost 92 397 74 896
XIll. Mimoradné vynosy 0 0
R. Mimofadné naklady 0 0
S. Dan z pfijmt z mimofradné cinnosti 0 0
S. 1. splatna 0 0
S. 2. odlozena 0 0
* Mimoradny vysledek hospodareni 0 0
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VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Skute¢nost v béZném ucetnim obdobi

sledovaném minulém
(v tis. KE) (v tis. KE)
T. Pfevod podilu na vysledku hospodareni spoleénikdm (+/-) 0 0
*** \Vysledek hospodareni za Ucetni obdobi (+/-) 92 397 74 896
**** \Jysledek hospodarfeni pfed zdanénim 113 066 93 698
RENTABILITA VLASTNiHO KAPITALU OBCHODNi MARZE
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PRILOHA
UCETNI
ZAVERKY




A.
Obecné informace

1. Popis U&etni jednotky ARNMOH

ropné produkty

Nazev: ARMEX OQil, s.r.o.

Sidlo: Manesova 2022/13, 405 02 Décin VI - Letna
Misto podnikani: Manesova 2022/13, 405 02 Dé&cin VI - Letna
Pravni forma: spole¢nost s ruéenim omezenym

Predmét podnikani: velkoobchod s palivy

DIC: CZ25403460

ICO: 25403460

Vznik spole¢nosti: 4.6.1999

Datum zahajeni Cinnosti: 4.6.1999

Ugetni obdobi: 1. ledna - 31. prosince 2014

Rozvahovy den: 31.12.2014

0SOBY, KTERE MAJi PODSTATNY NEBO ROZHODUJICi VLIV NA UGETNi JEDNOTCE:

Jméno fyzické osoby Bydliste, sidlo Bézné ucetni obdobi Minulé Gcetni obdobi

Nazev pravnické osoby Podil v tis. K& % Podil v tis. K& %

. Folknéarska 1246/21 o o
ARMEX Holding, a.s. 40502 D&&in 2 126 000 50% 108 120 51%

Biskupsky dvar 2095/8

0, 0,
110 00 Praha 1 126 000 50% 103 880 49%

GLOBAL Holding, a.s.

ZMENY A DODATKY PROVEDENE V BEZNEM UCETNiIM 0BDOBIi V OBCHODNIM REJSTRIKU:

Druh zmény (dodatku) Datum zmény

Zména podill spolecnikl na spole¢nosti, kdy namisto pavodniho podilu ve vysi 51%
ve prospéch spole¢nika ARMEX HOLDING a 49% ve prospéch spole¢nika GLOBAL

HOLDING doslo na zakladé smlouvy o pfevodu obchodniho podilu k vyrovnani podild obou 21.2.2014
spole¢nikd na 50% a souvisejici zméné podilt obou spole¢nikd ve finanénim vyjadreni
Zmeény v pfedmétu podnikani - zména zapisu v OR je vyvolana zménou legislativy,

I . " . . e e 3.7.2014
nikoliv faktickou zménou v pfedmétu podnikani uéetni jednotky
Zmény ve zpUsobu jednani za spole¢nost - zména zapisu v OR je vyvolana zménou

B o ) - e o e 3.7.2014

legislativy, nikoliv faktickou zménou vnitfnich pomér( uéetni jednotky
ZvySeni zakladniho kapitalu z plvodnich 212 000 tis. K& na 252 000 tis. K¢ a souvisejici 3.7.2014
navyseni podili obou spole¢nikll z pavodnich 106 000 tis. K& na 126 000 tis. K¢ o
Zapis informace o tom, Ze se Ucetni jednotka podfidila zakonu €. 90/2012 Sb., 3.7.2014
o obchodnich spole¢nostech a druzstvech (ZOK) o
Zapis poctu ¢lenu statutarniho organu (2) 3.7.2014
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ORGANIZACNI STRUKTURA UCETNI JEDNOTKY A JEJi ZASADNi ZMENY V UPLYNULEM UCETNIM OBDOBI:

Prilohou této pfilohy k Gcetni zavérce je organizacni schéma ucetni jednotky.
Oproti pfedchozimu U€etnimu obdobi doSlo v organizaci U€etni jednotky k nasledujicim zménam:

- v souvislosti s akvizici distribuéniho skladu Dobronin doSlo ke zfizeni pobocky Dobronin a jejimu personalnimu obsazeni.

Reditel pobog&ky Ing Luka$ Rieger je pfimo podiizen Reditelce pro velkoobchod - pani Miroslavé Kocidnové.

- zFizeni a obsazeni pozice ManaZer investi¢nich pfileZitosti - Ing. Alena Cepilova

- zfizeni a obsazeni pozice Finanéni feditel - Ing. Ale$ Klaudy

Vedeni spole¢nosti se nachazi na shodné adrese Manesova 2022/13, 405 02 Dé&cin.

Spole¢nost ma pobocky na adresach:

- Folknarska 21, Dé¢in 2

- Cihelna 315, Dobronin

Ke své &innosti dale vyuZiva obchodni zastupce, ktefi plisobi na celém Gzemi Ceské republiky.

CLENOVE STATUTARNICH A DOZORCICH ORGANU K ROZVAHOVEMU DNI:

Jméno a pfijmeni ¢lenl predstavenstva Funkce
Hynek Sagan jednatel
Ing. Antonin Hlavsa jednatel

Ugetni jednotka nema dozor&i radu ani jiny dozoré&i organ.

2. Majetkova ¢i smluvni spoluticast ucetni jednotky v jinych spoleé¢nostech

SPOLEENOST VYKAZUJE PODILY NA ZAKLADNIM KAPITALU V NASLEDUJICiCH SPOLEGNOSTECH:

i _ Podil na zakladnim kapitalu Vlastni Ugetni
Obchodni firma dcefiné . v . . P .
spoleénosti Sidlo dcefiné spole¢nosti kapital vysledek
P Podil v tis. K& % spole¢nosti  hospodareni
TRANSCARGO s.r.0. Maly val 1580717, 10 200 75% 59 641 45 246
767 01 KroméFiz
ARMEX INVEST, s.r.0. Folknarska 1246/21, 5200 96% 1758 420

405 02 Dé&cin Il - Nové Mésto

V tomto ucetnim roce:
- se UCetni jednotka neucastnila ve spole¢nostech, kde by byla spole€¢nikem s neomezenym ruéenim,
- nebyly mezi spole¢niky zadné dohody zakladajici rozhodovaci pravo bez ohledu na vysi podilu na zakladnim kapitalu.
- spole¢nost neuzavrela zadné ovladaci smlouvy ¢i smlouvy o pfevodech zisku.
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3. Zameéstnanci spolecnosti, osobni naklady

Zaméstnanci celkem Z toho fidicich pracovnikd
Zaméstnanci spole¢nosti v€éetné Fidicich pracovnikl

2014 2013 2014 2013
Primérny pocet zaméstnancl 32 22 1 1
Mzdové naklady 14 982 11776 310 463
Odmény ¢lentim statutarnich a dozoréich organt spole¢nosti 0 0 0 0
Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 5105 4 054 105 201
Socialni naklady 204 127 0 0
Osobni naklady celkem 20 291 15 957 415 664

Udaije uvedeny v tis. K&

Vydaje na Fidici pracovniky pfedstavuji odménu na €innost vykonného jednatele a generalniho feditele spole¢nosti - p. Hynka
Sagana a souvisejici naklady.

Ve Ve

4. Poskytnutd penézita ¢i jina pInéni
VYSE PENEZNIHO A NATURALNIHO PLNENi STAVAJICiM GLENUM ORGANU
Stavajicim ¢lendm statutarnich organt nejsou spolecnosti kromé odmény (mzdy) za praci pro spolec¢nost poskytovana zadna

jina penézni ¢i nepenézni pinéni.

VYSE PENEZNiHO A NATURALNiIHO PLNENi BYVALYM GLENUM ORGANU

Bez vécné napiné
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Pouzivané ucetni metody, obecné ucetni

zasady a zpusoby ocenovani

Predkladana ucetni zavérka spole¢nosti byla zpracovana na zakladé zakona €. 563/1991 Sb. o Ucetnictvi a na zakladé vyhlasky
€. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni zakona o ucetnictvi.

Spole¢nost ve sledovaném obdobi vedla ucetnictvi a sestavila U€etni zavérku v souladu s obecné uznavanymi ucetnimi

zasadami.

Spole¢nost ARMEX Qil, s.r.o. vede Ucetnictvi sama prostfednictvim svého U€etniho oddéleni.

Ve sledovaném ucetnim obdobi nedoslo v ucetni jednotce k Zzadnym zménam ve zpusobu odpisovani ani postupu Uctovani.
Ve sledovaném ucetnim obdobi doslo u Ucetni jednotky ke zméné zplsobu ocenovani téch majetkovych ¢asti, kdy je ucetni jednotka
ve vztahu k dcefinym spole€nostem ovladajici osobou. Takové majetkové Ucasti jsou pocinaje sledovanym ucéetnim obdobim
ocenovany ekvivalenci. K tomu dale viz bod B.3.3 této pfilohy k ucetni zavérce.

1. Zpusob ocenéni a odepisovani majetku

11 ZASOBY

Uétovani zasob je provadéno zpisobem:
- Aevidence zasob u mineralnich oleja.
- Bevidence zasob u suchého zbozi obchodovatelného
v prodejnach Eerpacich stanic spole¢nosti.

Vydej ze skladu je u¢tovan metodou FIFO.

Ocenovani  nakupovanych zasob je provadéno
ve skutecnych pofizovacich cenach zahrnujicich cenu pofizeni
a vedlejsi pofizovaci naklady (dopravné, skladné, popf. dalSi
naklady spojené s dopravou a skladovanim)

Spole¢nost nevytvari zasoby ve vlastni rezii.

1.2 DLOUHODOBY HMOTNY A NEHMOTNY MAJETEK

Spole¢nost nevytvafi dlouhodoby majetek vlastni
¢innosti.

1.3 CENNE PAPIRY A PODILY

Ve sledovaném ucetnim obdobi spole¢nost ocenovala
cenné papiry a majetkové ucasti:
- pofizovaci cenou v okamziku pofizeni obchodniho
podilu na spole¢nosti ARMEX INVEST, s.r.o.
- ekvivalenci k rozvahovému dni u podilu
ve spoleénsotech TRANSCARGO, s.r.o. a ARMEX
INVEST, s.r.o.
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1.4 ZVIRATA

Bez vécné napiné.

1.5 ODEPISOVANI

Odpisovy plan Ucetnich odpisi  dlouhodobého
hmotného majetku sestavila ucetni jednotka v internich
smérnicich, kde vychazela z predpokladaného opotfebeni
zafazovaného majetku odpovidajiciho béznym podminkam
jeho pouzivani, u€etni a dariové odpisy se nerovnaji.

Odpisovy plan Ucetnich odpisit  dlouhodobého
nehmotného majetku Ucetni jednotka sestavila v internim
predpisu tak, Ze za zaklad vzala metody pouzivané
pfi vycislovani dariovych odpist, UCetni a dariové odpisy
se rovnaji.

Pro danové odpisy byla pouzita metoda rovnomérnych
odpisU.

Systém odepisovani drobného dlouhodobého majetku:

Drobny dlouhodoby hmotny majetek od 5 000,- K&
do 40 000,- K¢ se pfi pofizeni Uctuje ihned do nakladl na ucet
501 - Spotfeba materialu a je sledovan v operativni evidenci.

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek od 10 000,- K&

do 60 000,- K¢ se pfi pofizeni Uctuje ihned do nakladd na ucet
518 - Ostatni sluzby a je sledovan v operativni evidenci.
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2. 0dchylky od metod dle § 7 zakona o ucetnictvi

Zadné odchylky nebyly zjistény.

3. ZpuUsoby korekci ocenovani aktiv

3.1 OPRAVNE POLOZKY A OPRAVKY K MAJETKU

Opravné polozky 31_81?\/2'812 Tvorba Zuctovani 31_81?_\/2'813 Tvorba Zuctovani 31_s1t§_\/2|814
Dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0 0 0
Zasoby 0 0 0 0 0 0 0
Finanéni majetek 0 0 0 0 0 0 0
Pohledavky - zakonné 27 703 10 231 816 37 118 5227 2233 40 112
Pohledavky - ostatni 0 8912 0 8912 1129 0 10 041
Celkem 27 703 19 143 816 46 030 6 356 2233 50 153

Udaje uvedeny v tis. K&

Druh opravné polozky / opravky Zplsob stanoveni OP Zdroj informaci vypoctu OP
Zakonné opravné polozky k pohledavkam Podle zakona o rezervach Ugetni oddé&leni, pravnik spoleénosti
Ugetni opravné polozky k pohledavkam Podle interni metodiky Obchodni oddéleni, pravnik spole¢nosti

3.2 PREPOCET cIzicH MEN NA CESKOU MENU

PFi pfepodtu cizich mén na &eskou ménu pouZiva spolednost denni kurs vyhlageny CNB a platny v den uskuteénéni Géetniho
pfipadu. Aktiva i pasiva v cizich ménach vykazana k rozvahovému dni byla prepodtena kursem CNB platnym k rozvahovému dni.

3.3 STANOVENi REALNE HODNOTY MAJETKU A ZAVAZKU OCENOVANYCH REALNOU HODNOTOU, ZMENY REALNYCH HODNOT

Ugetni jednotka nema 2adny majetek, u kterého by bylo tfeba stanovit k rozvahovému dni realnou hodnotu.

Ugetni jednotka v8ak v zajmu presnéjSiho zobrazeni hodnoty finan&nich investic - podili v dcefinnych spole¢nostech
s rozhodujicim vlivem k rozvahovému dni precenila tyto finanéni investice ekvivalenci, coz zvysilo hodnotu finan¢nich investic
vykazanych na fadku 024 Aktiv rozvahy o ¢astku 11 736 tis. KE a ve stejné vysi ke vzniku ocenovaciho rozdilu vykazaného na fadku
076 Pasiv rozvahy.
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C.

Doplnujici udaje
k ROZVAZE a VYKAZU ZISKU A ZTRAT

1. Polozky vyznamné pro hodnoceni majetkové a financni situace ucetni jednotky

11 DOMERKY DANE Z PRiJMU ZA MINULA UCETNi OBDOBi SPLATNE V BEZNEM UGETNiM OBDOBI

Bez vécné naplné.

1.2 ROZPIS ODLOZENEHO DANOVEHO ZAVAZKU NEBO POHLEDAVKY

QOdlozeny darovy zavazek vznika u Gcetni jednotky pouze z rozdilu darové a Ucetni zlistatkové ceny dlouhodobého majetku.
Odlozeny dariovy zavazek vykazany na fadku 101 Pasiv rozvahy ¢ini 1 676 tis. K¢ s roénim pfirastkem ve vysi 108 tis. K¢.

1.3 REZERVY

Bez vécné naplné.

1.4 DLOUHODOBE BANKOVNi UVERY

uvéru

2010 2016 15 000 3750 3MPRIBOR +2,6% nemovitost, biancosménka bez avalu

2010 2016 12 000 3000 3MPRIBOR +2,6% nemovitost, biancosménka bez avalu

2012 2017 32 000 16273 1M PRIBOR + 1,85% nemovitost, biancosménka bez avalu

2012 2017 25000 13750 1M PRIBOR + 2,5% nemovitost, biancosménka bez avalu

2014 2019 32 000 32000 1M PRIBOR + 1,75% nemovitost, biancosménka bez avalu
Celkem 116 000 68 773

Udaje uvedeny v tis.

K¢

Z vysSe uvedené zbyvajici vySe dlouhodobych uveéru je ¢astka ve vysi 22 077 tis. K¢ splatna jiz v roce 2015 a je proto vykazana
na fadku 116 Pasiv rozvahy - Kratkodobé bankovni uvéry. V minulém Gcetnim obdobi byla cela zbyvajici vyse dlouhodobych Gvért
vykazana na fadku 115 Pasiv rozvahy - Bankovni Uvéry dlouhodobé a jejich ¢ast splatna do konce aktualniho uc¢etniho obdobi, tedy
do jednoho roku od rozvahového dne cinila 19 328 tis. K¢&.
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1.5 ZAVAZKY PO SPLATNOSTI KE STATNIM ORGANUM

Bez vécné napliné.

1.6 ROZPIS PRIJATYCH DOTACI NA INVESTICNi A PROVOZNi UGELY

Bez vécné napliné.

1.7 DALSI DOPLNUJICi UDAJE

Na tadku 054 Aktiv rozvahy je vykazan zejména vklad u Celniho tfadu pro Ustecky kraj ve vysi 1 000 000 tis. K&, ktery

predstavuje zajisténi spotfebni dané.

1.8 DALSIi VYZNAMNE POLOZKY JEJICH UVEDENI JE PODSTATNE PRO HODNOCENi FINANENi A MAJETKOVE SITUACE
A VYSLEDEK HOSPODARENi UGETNI JEDNOTKY

Bez vécné napliné.

1.9 PASIVA
. Stav k v . . Stav k Yo . Stav k

Pasiva 31.12.2012 Prirastky Ubytky 31.12.2013 Prirustky Ubytky 31.12.2014
Zakladni kapital 172 000 40 000 0 212 000 40 000 0 252 000
Kapitalové fondy 0 0 0 0 11736 0 11 736
Emisni azio 0 0 0 0 0 0 0
Ostatni kapitalové fondy 0 0 0 0 0 0 0
Ocerovaci rozdily 0 0 0 0 11736 0 11736
z pfecenéni majetku

Ro%dllyvz ocenéni 0 0 0 0 0 0 0
a pfemén ocenéni spol.

Zakonny rezervni fond 12 819 4 301 0 17 120 0 7120 10 000
Statutarni a ostatni fondy 0 0 0 0 0 0 0
Vysledek hosp. minulych let 8419 41715 48 418 1715 42 016 40 000 3731
Vysledek hospodareni UO 86 013 0 0 74 896 17 501 0 92 397
Celkem 279 254 86 016 48 418 305 731 111 253 47 120 369 864

Ve sledovaném ucetnim obdobi doslo k nasledujicim zmé&nam v obsahu vlastniho kapitalu:

Zisk z pfedchoziho uc¢etniho obdobi (2013) byl rozdélen takto:

Udaje uvedeny v tisicich K&

Ze zisku po zdanéni ve vysi 74 896 tis. K& byl v ¢astce 40 000 tis. KE navySen zakladni kapital ucetni jednotky. Zbyla ¢ast zisku
po zdanéni byla spole¢né s ¢asti rezervniho fondu pouzita na vyplatu dividend, jejichz vySe €inila rovnéz 40 000 tis. K&. Na zakladé
rozhodnuti valné hromady byla vySe rezervniho fondu zafixovana na ¢astce 10 000 tis. K¢ s tim, Ze se rezervni zisk nad tuto ¢astku

nebude dale navySovat.
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2. Dulezité udaje tykajici se majetku a zavazki

21 DLOUHODOBY NEHMOTNY MAJETEK

Prehled stavu a vyvoje dlouhodobéh majetku tvofi pFilohu této pfilohy k ucetni zavérce.

2.2 DLOUHODOBY HMOTNY MAJETEK

Prehled stavu a vyvoje dlouhodobéh majetku tvofi pFilohu této pfilohy k ucetni zavérce.

2.3 FINANCNi LEASING

Spolecnost nevyuziva pfi vykonu své ¢innosti pofizovani majetku formou finanéniho pronajmu s naslednou koupi najaté véci.

2.4 OPERATIVNI LEASING

Spolecnost neporidila v daném zdanovacim obdobi Zadny majetek formou operativniho pronajmu.

2.5 DLOUHODOBE PRONAJMY MAJETKU

Ugetni jednotka méa dlouhobé& pronajaty nasledujici vyznamny majetek:

nebytové prostory a pozemek pro umisténi Cerpaci stanice na adrese Folknarska 21, 405 02 Décin 2
prostory pro umisténi svého sidla a mista vedeni na adrese Manesova 2022/13, 405 02 Décin 4
sklad pohonnych hmot na adrese U nadrazi, 281 21 Cervené Pecgky

sklad pohonnych hmot na adrese Loubska 10/48, 405 02 Dé&cin 2

2.6 MAJETEK ZATiZENY ZASTAVNiIM PRAVEM NEBO VECNYM BREMENEM

Ugetni jednotka poskytla sv(ij majetek jako zaji$téni vyhradné financujicim bankam. Pfilohu této ptilohy k Udetni zavérce tvori
prehled zajisténi bankovnich sluzeb.
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2.7 FINANCNI INVESTICE

Podily v ovladanych a fizenych osobach:

Bézné ucetni obdobi

Nazev spole&nosti - p . Finanéni
Druh CP Porizovaci Nom. Pocet CP PO?” v Dividendy vynosy
cena hodnota %o
za rok
TRANSCARGO, s.r.0. podil na s.r.o. 29485 10 200 1 75% 10 125 10 125
ARMEX INVEST, s.r.o. podil na s.r.o. 5200 5200 1 96% 0 0
Celkem 34 685 15 400 2 10 125 10 125

Udaje uvedeny v tis. K&

Minulé ucetni obdobi

Nazev spoleénosti o . . Finanéni

Druh CP Porizovaci Nom. Pocet CP Podil v Dividendy vynosy

cena hodnota %

za rok
TRANSCARGO, s.r.0. podil na s.r.o. 29 485 75 1 75% 0 0
STEEL CARGO s.ro. podil na s.r.o. 8 442 200 1 100% 0 6 998

L,V likvidaci

Celkem 37 927 275 2 0 6 998

Podily v u€etnich jednotkach pod podstatnym viivem a ostatni investi¢ni cenné papiry a vklady:

Bez vécné napliné.

2.8 POHLEDAVKY PO LHUTE SPLATNOSTI

Udaje uvedeny v tis. K&

Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
Pocet dnli
Z obchodniho styku Ostatni Z obchodniho styku Ostatni

do 30 113 741 0 132016 0
30-60 30998 283 35184 0
60-90 10 310 0 8389 0
90-180 19612 0 17 552 0
180 a vice 73 996 6 594 62 928 0
Celkem 248 657 6 877 256 069 0
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2.9 ZAVAZKY PO LHUTE SPLATNOSTI

Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
Pocet dni
Z obchodniho styku Ostatni Z obchodniho styku Ostatni

do 30 1519 0 4027 0
30-60 1 0 0 0
60-90 223 0 1 0
90-180 142 0 46 0
180 a vice 46 0 32 0
Celkem 1941 0 4106 0

Udaije uvedeny v tis. K&

2.10 DLOUHODOBE ZAVAZKY VE LHOTE SPLATNOSTI

Bez vécné naplné.

211 PENZIINi ZAVAZKY

Bez vécné naplné.

2.12 ZAVAZKY VUCI JEDNOTKAM V KONSOLIDAGNIM CELKU

Bézné ucetni obdobi Minulé Gcetni obdobi
Veéritel
vySe zavazkl splatnost zavazku vySe zavazku splatnost zavazku

ARMEX HOLDING, a.s. 10 razna (01/2015) 12 rozna
ARMEX ENERGY, a.s. 424 rGzna (01-02/2015) 715  rdzna
ARMEX INVEST, s.r.0. 27 30.1.2015 76  28.1.2014
ARMEX GROUP, s.r.o0. 141 31.1.2015 65 31.1.2017
GLOBAL HOLDING, a.s. 49 30.1.2015 98 ruzna
Celkem 651 966

Udaje uvedeny v tis. K&

2.13 VYZNAMNE UDALOSTI, KTERE NASTALY MEZI ROZVAHOVYM DNEM A OKAMZIKEM SESTAVENI UCETNi ZAVERKY

Mezi rozvahovym dnem a okamzikem sestaveni U€etni zavérky doslo k nasledujicicm vyznamnym udalostem:

- Dne 10.3.2015 byla podepsana prvni smlouva na dodavky pohonnych hmot (nafty) ze zahranici. S ohledem na pfedpokladany
odchod dosavadniho dominantniho dodavatele nasi spole¢nosti, ENI Ceska republika, z &eského trhu bylo potieba zajistit
nahrazeni dodavek od tohoto dodavatele pestrym portfoliem tuzemskych i zahrani¢nich zdroju zbozi a uvedena smlouva
se spole¢nosti Germania Petrol GmbH na dodavky v rozsahu 10 400 - 12 000 t. nafty mési¢né byla prvnim kontraktem

ze zamysleného nového dodavatelského mixu.

- Dne 16.3.2015 byla podepsana smlouva na dodavky nafty v rozsahu cca 7 800 t. mési¢né se spole¢nosti BP Europe SE
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3. Informace, které nejsou vykazany v rozvaze
3.1 CELKOVA VYSE ZAVAZKU, KTERE NEJSOU VYKAZANY V ROZVAZE

Bez vécné napiné

3.2 PORIZOVACi CENA DROBNEHO DLOUHODOBEHO HMOTNEHO A NEHMOTNEHO MAJETKU

Druh majetku Bézné ucetni obdobi Minulé Ucetni obdobi
Drobny dlouhodoby hmotny majetek 9795 9110
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 1012 830

Udaje uvedeny v tis. K&

4. DalSi povinné informace
41 TRANSAKCE PROVEDENE MEZI UGETNi JEDNOTKOU A SPRIZNENYMI STRANAMI

Ugetni jednotka sestavila zpravu o vztazich podle § 82 a nasl. ZOK, ktera tvofi pfilohu vyroéni zpravy a ktera popisuje véechny
vyznamné transakce realizované se spfiznénymi stranami.

Zadna z transakci se spFiznénymi stranami se neuskuteénila za jinych neZ b&znych trznich podminek.

4.2 CELKOVE NAKLADY NA ODMENY STATUTARNIMU AUDITOROVI

Vyse odmény na: Bézné ucetni obdobi Minulé Ucetni obdobi

Povinny audit G€etni zavérky 300 95
Jiné ovéfovaci sluzby 0 0
Dariové poradenstvi 0 0
Jiné neauditorské sluzby 0 0
Celkova vyse nakladt 300 95

Udaje uvedeny v tis. K&

4.3 CLENENi TRZEB Z PRODEJE ZBOZi, SLUZEB A VYROBKU V CLENENi PODLE DRUHU CINNOSTI

Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
Druh €innosti
Zbozi Sluzby Vyrobky Zbozi Sluzby Vyrobky
Maloobchod (Cerpaci stanice) 1131 382 4278 0 1110 129 4214 0
Velkoobchod 8 883 780 1891 0 7741118 1394 0
Celkova vyse nakladu 10 015 162 6 169 0 8 851 247 5608 0

Vynosy uvedeny v tis. KE
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4.4 CLENENi TRZEB Z PRODEJE ZBOZi, SLUZEB A VYROBKU V CLENENi PODLE ZEMEPISNEHO UMiSTENi TRHU

Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
Druh €innosti
Zbozi Sluzby Vyrobky Zbozi Sluzby Vyrobky

Ceska republika 10 015 162 6 169 0 8 851 247 5608 0
Ostatni staty EU 0 0 0 0 0 0
Evropa mimo EU 0 0 0 0 0 0
Ostatni svét mimo Evropu 0 0 0 0 0 0
Celkova vyse nakladu 10 015 162 6 169 0 8 851 247 5608 0

Vynosy uvedeny v tis. K&

4.5 ZRIZOVACi VYDAJE

Bez vécné naplné.

4.6 INFORMACE 0 TRVANi PREDPOKLADU NEPRETRZITEHO POKRACOVANI CINNOSTI UCETNi JEDNOTKY

Predpoklad nepfetrzitého pokracovani Cinnosti ucetni jednotky byl v ucetnictvi ucetni jednotky pouzit a ke dni zpracovani
ucetni zavérky nejsou Ucetni jednotce znamy zadné informace, které by nasvéd€ovaly tomu, Zze Gc€etni jednotka nemusi byt schopna
nepretrzité pokracovat ve své ¢innosti a Ze by v dusledku toho by byla ohroZena schopnost plnit své zavazky.

— gy | " ' [:l
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ZPRAVA
0 VZTAZICH

dle § 82 a nasl. Zakona o obchodnich korporacich
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A. Struktura koncernovych vztaht
ARMEX Oil (sestavovatel) je soucasti koncernu ARMEX, jehoz znazornéni je uvedeno na konci této zpravy.

Z osob vykonavajicich spole¢né ovladani na sestavovateli a z osob ovladanych stejnymi ovladajicimi osobami meély konkrétni
vztahy se sestavovatelem nasledujici osoby:

. TRANSCARGO, s.r.o0.

. ARMEX GROUP, s.r.0.

. GLOBAL HOLDING, a.s.

. ARMEX INVEST, s.r.o.

ARMEX HOLDING, a.s.

ARMEX ENERGY, a.s.

. Poradenstvi pro podniky - Ale$ Klaudy, spol. s r.o.
. Hynek Sagan

. Ing. Antonin Hlavsa

© ® N OAWN

Uloha sestavovatele v koncernu

w

Sestavovatel je samostatnou soucasti koncernu ARMEX vykonavajici svoji hlavni ¢innost — velkoobchodni distribuci PHM
a soucasné koncernovym ¢lankem zastfeSujicim ¢ast koncernu vénujici se obchodu s PHM.

Koncern jako celek neni podroben jednotnému vedeni, ovSem sestavovatel a jeho dcefina spole¢nost TRANSCARGO postupuji

koordinované zejména stran nakupu obchodovanych pohonnych hmot, kdy sestavovatel tyto pohonné hmoty nakupuje nejen pro svoje
potieby, ale rovnéz pro potieby TRANSCARGA a tézi tak z vyhodnéj$iho postaveni vici svym dodavateltim.

7 ’

C. Zpusob a prostredky ovladani
Ve vztahu k sestavovateli jsou uplatfiovany vyhradné standardni prostfedky ovladani, zejména tedy obchodni vedeni ze strany

jednatelll sestavovatele a rozhodovani valné hromady. Sestavovatel je ovladan tak, Ze je mu ponechavana znac¢na autonomie,
aby mohl maximalizovat svUj uzitek pro své spolec¢niky.

D. Jednani v zdjmu nebo na popud ¢lend koncernu

Neexistuji zadna jednani, ktera by byla ve sledovaném obdobi u¢inéna na popud nebo ve prospéch ovladajicich osob respektive
osob ovladanych stejnymi ovladajicimi osobami.

E. Prehled pravnich vztah( a tkonl se ¢leny koncernu

TRANSCARGO

Sestavovatel prodal propojené osobé pohonné hmoty za ¢astku 3 572 907 277,39 K¢&. K uvedenym trzbam (bez DPH) se vztahuje
danova povinnost na spotfebni dani ve vysi 1 348 177 048,40 K¢.

Sestavovatel pretctoval propojené osobé vydaje spojené s vyhotovenim reklamniho bigboardu ve vysi 100 650,00 K¢&.

Sestavovatel rozhodl spole¢né se spole¢nikem propojené osoby panem Petrem Vojtaskem o vyplaté podilli na zisku a ze strany
propojené osoby tak obdrzel jako podil na zisku ¢astku 10 125 000,00 K¢&.
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ARMEX GROUP

Sestavovateli byla propojenou osobou vyucétovana pomérna ¢ast nakladd na vyhotoveni a audit konsolidované ucetni zavérky,
a to ¢astka 116 244,55 K& bez DPH.
GLOBAL HOLDING

Sestavovatel poskytl na zékladé smlouvy o pljéce ze dne 1.5.2011, ktera byla nasledné modifikovana dodatky ¢. 1 — 4
pUjcku az do celkové vySe ramce 40 mil. KE. K datu 31.12.2014 ¢€inila aktualni vySe nesplacené jistiny (nikoliv po splatnosti) ¢astku

24,7 mil. K&. K poskytnuté pujcce se v roce 2014 vztahuje vynosovy Urok u sestavovatele v ¢astce 1 807 200,00 K¢.

Propojena osoba rozhodla spole¢né se spole¢nikem sestavovatele spolecnosti ARMEX HOLDING o vyplaté podilG na zisku
a sestavovatel proto propojené osobé vyplatil podil na zisku ve vysi 20 000 000,00 K¢.

Sestavovatel poskytl propojené osobé maloobchodné pohonné hmoty, dal$i zbozi obchodované na shopu Cerpaci stanice
a sluzby poskytované na Cerpacich stanicich za celkovou ¢astku 51 774,55 K& bez DPH.

Sestavovatel prodal propojené osobé osobni automobil NISSAN INFINITI RZ 6U37777 na zakladé kupni smlouvy ze dne
30.11.2014 za ¢astku 355 352,00 K¢ bez DPH.

Propojena osoba pronajima na zakladé smlouvy najemni ze dne 20.12.2012 sestavovateli objekt multifunkéni vily

v Déciné 6 — Letna, ve které sestavovatel umistil své sidlo a vykonava zde své obchodni vedeni. Na najemném a souvisejicich
sluzbach vyuctovala propojena osoba sestavovateli celkovou ¢astku 2 115 349,92 K¢ bez DPH.

Na zakladé pisemné smlouvy vyuzival sestavovatel ke své podnikatelské ¢innosti osobni automil propojené osoby RZ: 3U48688.
Za tu sluzbu propojena osoba sestavovateli vyuctovala celkem 90 537,08 K&.
ARMEX INVEST

Sestavovatel poskytl na zakladé smlouvy o pujéce ze dne 20.6.2011, ktera byla nasledné modifikovana dodatkem ¢. 1 pujcku
az do celkové vyse ramce 20 mil. K. K datu 31.12.2014 byla pujcka zcela uhrazena. K poskytnuté pujéce se v roce 2014 vztahuje
vynosovy Urok u sestavovatele v ¢astce 498 061,44 K¢.

Propojena osoba poskytla sestavovateli odborné stavebné-technické sluzby za ¢astku celkem 215 272,48 K& bez DPH.

Sestavovatel poskytl propojené osobé maloobchodné pohonné hmoty, dal$i zbozi obchodované na shopu Cerpaci stanice
a sluzby poskytované na Cerpacich stanicich za celkovou ¢astku 97 516,36 K& bez DPH.

ARMEX HOLDING

Propojena osoba rozhodla spole¢né se spolecnikem sestavovatele spole¢nosti GLOBAL HOLDING o vyplaté podilt na zisku
a sestavovatel proto propojené osobé vyplatil podil na zisku ve vysi 20 000 000,00 K¢.

V rémci optimalizace nakladt zajistuje propojend osoba pro sestavovatele podnikatelské pojisténi, a telekomunikacni sluzby.
Sestavovatel vykazal v souvislosti s vySe uvedenymi centralnimi nakupy naklady na pojisténi v ¢astce 285 046,99 K¢ a naklady
na telekomunikacéni sluzby v ¢astce 18 296,93 K&.

Sestavovatel poskytl propojené osobé maloobchodné pohonné hmoty, dal$i zbozi obchodované na shopu Cerpaci stanice
a sluzby poskytované na Cerpacich stanicich za celkovou ¢astku 333 012,48 K& bez DPH.

Propojena osoba na zakladé najemnich smluv pronajima sestavovateli nebytové prostory a pozemky, pfi€emz sestavovateli

v souvislosti s najemnimi smlouvami vznikl v roce 2014 naklad na najemné ve vysi 2 047 978,56 K&, na souvisejici dodavku energii
ve vysi 219.506,08 K¢& a na technickou pomoc ve vysi 80 250,24 K¢.
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ARMEX ENERGY

Propojena osoba poskytla sestavovateli kratkodobou pujcku ve vysi 70 mil. K¢ a to od 8. do 25.9.2014. Za poskytnuti pljcky
uhradil sestavovatel propojené osobé urok ve vysi 143 836,00 K&.

Na zakladé pfisluSnych smluv dodava propojena osoba sestavovateli elektfinu s roénim nakladem u sestavovatele ve vysi
2 624 413,41 K&.

Sestavovatel vyUctoval propojené osobé sluzby, které zc¢asti sdm poridil od tretich subjektt. Jednalo se o sluzby zajisténi
zakladnich kontaktnich mist propojené osoby pro styk se zakazniky ve vySi 374 273,48 K&, sluzby inzenyringu provadéné
zameéstnancem sestavovatele ve vysi 108 135,88 K¢, sluzby IT technikd sestavovatele ve vysi 42 000,00 K& a sluzby technické

pomoci ve vysi 1 200 000,00 K&.

Sestavovatel zajistil zavazky propojené osoby vici financujicim bankam a dodavatelim (rucitelské prohlaseni). Za tuto sluzbu
vyuctoval sestavovatel propojené osoby celkovou ¢astku ve vysi 242 340,26 K¢.

Sestavovatel poskytl propojené osobé maloobchodné pohonné hmoty, dal$i zbozi obchodované na shopu Cerpaci stanice
a sluzby poskytované na Cerpacich stanicich za celkovou ¢astku 768 677,36 K& bez DPH.

PORADENSTVi PRO PODNIKY - ALES KLAUDY, SPOL. S R.O.

Od ledna do bfezna sledovaného obdobi vykonavala propojena osoba pro sestavovatele sluzby dariového a finanéniho
poradenstvi a vyuctovala za to sestavovateli celkovou ¢astku 272 447,38 K& bez DPH.

HYNEK SAGAN

Za vykon statutarni funkce pro sestavovatele obdrzela propojena osoba hrubou mzdu v celkové vysi 299 974,00 K¢.

ING. ANTONIN HLAVSA

Za vykon statutarni funkce pro sestavovatele obdrzela propojena osoba hrubou mzdu v celkové vysi 10 000,00 K¢&.

F. Vznik ujmy a jeji vyrovnani

Sestavovateli nevznikla z titulu jejiho ovladani zadna ujma, kterou by bylo tfeba vyrovnavat zpisobem podle § 71 a 72 ZOK.

G. Zhodnoceni vyhodnosti a rizikovosti vztaht uvnitf koncernu z hlediska
sestavovatele

Skutecnost, Ze je sestavovatel ¢lenem silného narodniho koncernu ARMEX pfinasi tomuto znaéné vyhody zejména pfi jednani
se statnimi organy, dodavateli i finan¢nimi Ustavy. Rovnéz nabor zaméstnanct je pro sestavovatele ulehéeny zajmem potencionalnich
zameéstnancu pracovat v koncernu s dobfe znamou znackou. Pro sestavovatele neplynou ze spoluprace s ostatnimi ¢leny koncernu
ARMEX zadné nevyhody ani rizika.
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TRANSCARGO, s.r.o.

ARMEX Oil, s.r.o. (75%) Petr Vojtasek (25%)

e
-
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GLOBAL HOLDING, a.s. ARMEX HOLDING, a.s. i
F i |

. Budéjovice, s.r.o.

ARMEX INVEST, s.r.o.

v likvidaci

ARMEX ENERGY, a.s.

—> LIMMA s.r.o.
Ales Klaudy, spol. s r.o.

A

m

ARMEX GROUP, s.r.o.

Poradenstvi pro podniky
Ales Klaudy, spol. s r.o.

Ing. Ales Klaudy Ing. Antonin Hlavsa
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Zpréva nezdvislého auditora

o ovéfeni Ofetni zdvérky k 31.12.2014
spole&nosti ARMEX 0il, s.r.0.

Zprava nezdvislého auditora

Spoleénikim spoleénosti ARMEX Ol s.r.0.

Provedli jsme audit pFilofené (fetni zdvirky spolefnosti ARMEX Oil, s.r.o., kterd se sklidd
z rozvahy k 31.12.2014, vykazu zisku a :lrétv :a rok kondici 31.12.2014 a pfilohy této déetni
zévérky, kterd obsahuje popis poufity ych Gfetnich metod a dali vysvitlujici

informace.

Odpoviid Jy za Gidetni zévirku

orgdnu Gfetni jed

Statutdrni orgdn spolefnosti ARMEX Oil, s.r.o. je odpovédny za sestaveni Uéetni zdvérky,
kterd podavd vérny a poctivy obraz vsouladu s éeskymi udetnimi pfedpisy, a za takowy

vnitfnl systém, kterj jeza pro Getni zavérky tak, aby
y nebo chybou.
Odpoviidnost auditora
Madi odpovédnosti je vyjadfit na zdkladé naleha auditu vyml: k mn Géetni zdvérce. Audit
jsme proved|i v souladu se o h, ya
aplikagnimi Komory auditord Ceské republiky. V souladu 5 témito

pfedplsy jsme povinni dodriovat etické normy a naplinam a prwis‘{ Illdlt Hk_ abychom

ziskali pfim&Fenou Jistotu, fe Gfetni zdvirka uj P

Audit zahrauje provedeni auditorskyeh pestupd k ziskdni ddkaznich informaci o Eastkach a
udajlcll zvefejninjch v Gletni :&vlroe Vybﬁr postupd zdvisi na dsudku auditora, zahmujicim
i rizik 4 udaji denych v dletni zévérce zplsobené
podvodem nebo chybou. Pfi vyhndnouem téchto rizik auditor posoudi vnitfni kontrolni
systém relevantni pro sestaveni Ofetni zavérky poddvajici vErny a poctivy obraz. Cilem
tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli wijadfit se I: Géinnosti
wnitfnihe kentrolniho systému Gfetni jednotky. Audit téf zahrnuj

poufitych déetnich metod, pfiméfenosti déetnich odhadd p:
celkové prezentace dietni zdvérky.

h vedenim |

Jsme presvédéeni, fe dikazni informace, které jsme ziskali, poskytuji dostatedny a vhodny
zaklad pro vyjadfeni naleho wyroku,

skladni Gdaje o spolefnosti

Obchodni firma: ARMEX Qil, 5.r.0.

Spisovd znatka: C 15492 vedend u Krajského soudu v Usti nad Labem
Sidlo: Manesova 2022/13, Détin VI - Letna, 405 02 Dégin
Prévni forma: Spole€nost s rudenim omezenym

Datum zapisu: 4. éervna 1999

Identifikaéni Zislo: 254 03 460

Pledmét podnikdni: viz wypis z obchodnihe rejstfiku

Jednatel: Ing. Antonin Hlavsa
Jednatel: Hynek Sagan
252 000 000,- K&

Statutamni orgdn:

Zakladnl kapital:

Provedeni ov&feni

Auditorsky tym: Statutdrni auditor:
Ing. Petr Dostdl, MBA, auditorské oprivnéni £ 1361
ACT .!UEN'I‘,'spoI. 5o, audlrtnrﬁoé opravnéni & 233
Ovéfované obdobi: 1.1.2014 - 31.12.2014
Rozvahavy den: 31.12.2014

Datum vypracovini zpravy:  22.6.2015

Pfedmét ovéfeni

o auditorech, v souladu s Mezindrodnimi

a Komory auditord Ceské
republiky auditor u GZetnl jednotky ovBfuje, zda informace uvedené v dfetni zdvérce
podivaji verny a poctivy obraz pfedmétu dfetnictvi GZetni jednotky.

V souladu se zikonem & 93/2009 Sb.,

PFilohy zpravy

Rozvaha v plném rozsahu k 31.12.2014
Wykaz zisku a ztrdty v plném rozsahu k 31.12.2014
Pfiloha k iéetni zdvérce za rok 2014

42
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Vyrok auditora

Podle naseho nazoru Géetni zavérka podava vérmy a poctivi obraz aktiv a pasiv spolegnosti
ARMEX Oil, sro. k 31.12.2014 a ndkladd, wnosd a vysledku jejiho hospodafeni za rok
konéici 31.12.2014 v souladu s Zeskymi Gfetniml pfedpisy.

V Praze dne 22.6.2015

Ing. Petr Dostil, MBA
auditorské opravnéni £. 1361
ibock4 635/43a, Praha 6
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DEAR READERS
OF OUR ANNUAL REPORT!

2014, as many other previous years on the Czech market, was characterized by a number of significant changes that will escalate
in 2015. Since the beginning of 2014, both the market and our company have had to prepare for the departure of Eni Ceska republika,
s.r.o, having been an important supplier of fuel and dependable stabilization element of the market. With its departure and start
of the monopoly ownership of Czech refining operations by PKN Orlen, a Polish corporation, we will see many changes, from gradual
changes in pricing to a considerable risk of monopoly behaviour of PKN Orlen. Even though, the competition regulator did not consider
the merger of UNIPETROL (PKN Orlen) and Ceska rafinérska to pose a risk, it was hard work of our company and CEPRO that made
the market monopolization and steep price increases impossible by preparing import contracts with serious suppliers.

With regard to activities of state authorities and their responsibility for eradicating fraud, particularly in the tax area, we must
note that following years of inactivity that caused billion worth damages to fair vendors, including our very own company, these state
authorities are not able to stop suspicious activities of some companies, despite all the instruments they have available, and they
continue to increase an administrative burden for entities doing still business in the distorted fuel market.

This annual report is dedicated to common operations of our company and TRANSCARGO, our subsidiary, as the activities
of both are closely related, similar by their nature and territorially coordinated, as well. Currently, TRANSCARGO takes more than 40%
of fuel supplied by our company and redistributes it mainly to clients in the territory of Moravia.

In 2014, our company moved from 62" to 43 place on TOP 100, a rating of the Czech firms issued by CZECH TOP 100
(www.czechtop100.cz) association. ARMEX represented by ARMEX GROUP was rated for the first time and took 39th position.
TRANSCARGO was also rated for the first time and reached 70th position. Our both companies dominate in the regional rating.
During 2014, our company took a firmer hold as no.1 in the ex-refinery segment of the fuel market and we believe that due to our hard
work and newly acquired know-how in the field of fuel imports and trading on the European market we will continue to strengthen this
position, despite strong effort of other market actors with different backgrounds to undermine our position.

We are aware of the necessity of more hard and dutiful work, continuous assessment of strategic movement on the Czech
market and a need to be rather a trend setter than a company acting ex post and responding to changes made by others. Together
with other serious market players we are ready to work towards market stability and predictability for end customers, particularly
in the area of B2B supplies.

We wish you all the best into 2015 and beyond.

Dé&cin, 2 August 2015

Hynek Sagan Antonin Hlavsa
Executive Executive
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ARMEX 0il and TRANSCARGO

ARMEX Oil and TRANSCARGO represent an integral and important part of ARMEX holding grouping. For many years,
ARMEX controlled by ARMEX GROUP, s.r.o. had been active in the field of wholesale and retail. Metallurgical products (fittings)
were the original goods sold. The assortment later focused on merchandise for plumbing and heating sector, chemical products
and wholesale and retail sale of fuel in ARMEX Oil. Since 2005, the holding has also been in the gas and electricity distribution
business through ARMEX ENERGY, a.s. and development and engineering in ARMEX INVEST, s.r.o. GLOBAL HOLDING, a.s.,
engaged in financial and property investment is a second partner of ARMEX Oil. In 2013, TRANSCARGO became part of the ARMEX
corporation.

ARMEX Oil was founded in June 1999. The trading in oil products and their sale to consumer - small and medium enterprises
of natural persons and legal entities - is the main activity. In addition to wholesale, ARMEX Oil started to build its own network of petrol
stations from 2003. As of today, ARMEX QOil has a network of 14 petrol stations located mostly in strategically favourable areas near
the border. End consumers of fuel and entrepreneurs making use of special bonus programs and cashless contracts are customers
of the petrol stations. The company tries to continuously extend its network of petrol stations, by both acquisitions of petrol stations
from their owners and their subsequent renovation, and by finding suitable land lots and their development. At the same time, petrol
stations that are already an integral part of the fuel station network are continuously improved, both from technical and information
background aspect, and also with regard to the management process and emphasis on the quality of services provided to clients.

In June 2013, ARMEX became a majority partner (75%) in TRANSCARGO. TRANSCARGO is a traditional distributor of fuel
active mainly in the territory of Moravia, with the turnover exceeding CZK 7.5 billion.

In 2014, the increase of sales of our company from the previous year continued and our company traded 475 million litres
of oil products (2013 382 I) of CZK 10,015 million or CZK 13,586 million respectively, taking into account the excise tax equivalent
to the sale of fuel made.

In 2013, the sales of our company were CZK 8,851 million taking into account the excise tax of CZK 11,419 million.

As opposed to the original lookout of the gross profit not exceeding CZK 60 million, we managed to achieve a significantly higher
profit - CZK 113 million gross, CZK 92 million after tax (2013 profit - CZK 94 million gross, CZK 75 million after tax).

Following the recruitment in 2013, necessitated by an increased turnover in 2013, the logistic department had to be staffed

with new qualified employees also in 2014, particularly in connection with the new requirement of the customs administration
for the issuance of documents regarding the fuel supplies made, almost in real time.

SALES OF GOODS

15 000 000
@ ARMEX Qll, s.r.o. - include excise duty
@® ARMEX Oll, s.r.o. - exclude excise duty 13 585 751
©® TRANSCARGO, s.r.o.
12 000 000
11 419 222
10 015 162
9 000 000

7 689 056

6 000 000 3930 430 5833 349

3 760 430
3942 725 5157 660 5553 684
4621912
3000 000
(in TCZK) 2010 2011 2012 2013 2014
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We deem the acquisition of a highly technologically valuable warehouse in Dobronin that subsequently replaced the warehouse
in Dé&c¢in Loubi and became the main customs warehouse, to be material change in the area of warehousing capacities.
The warehouse in Dobronin, together with warehouses in Celechovice and Ostrava Skrochovice are or will be prepared for an anticipated
change in legislation. As a result, the obliged entities may fulfil the bio quota exclusively by adding the obligatory portion of the bio
component in each litre of fuel put into free circulation for transport purposes in the territory of the Czech Republic.

Our activities in the area of supplier relations cover two main areas.

The first area is to develop existing and in principle, standard business contracts with domestic suppliers. From this point
of view, in 2014, the cooperation with Slovnaft Ceska republika, which started in 2013, reached its climax. In 2014, we purchased
approx. 82 million litres of fuel from Slovnaft. As opposed to that, in 2015 we did not manage to maintain this relatively successful
cooperation from the previous year and currently, Slovnaft is not among our suppliers. In 2014, we also started cooperation
with Glencore Grain Czech, a Czech company, a member of Glencore, a significant global corporation, from which we purchase
methyl ester rape oil in both railway tanks and truck tanks.

A necessary response to an announced departure of a major vendor, Eni Ceska republika from the Czech market, is a second,
entirely different category of work in connection with purchases of fuel. In the light of the coming monopolization of the Czech refining
industry in the hands of PKN Orlen, an inflexible state-owned entity, it seemed necessary to secure alternative resources of fuel
from reputable vendors for competitive prices and in a sufficiently stable volume in the long run. The signing of delivery contracts
with BP EUROPA SE and Germania Petrol GmbH in March was a result of this effort. At present, we can cover our entire consumption
at any time, alternatively from imports and therefore we may choose without any pressure whether we procure the goods home,
abroad or should we opt for the combination of both options. In 2015, we also plan to cover our needs with goods from Poland
or Belarus and to be also competitive in the Moravian market, as well.

Due to the absence of suitable opportunities to purchase or develop their own fuel stations, the retail division of our company focused
on the implementation of the Best of Travel Free. This concept is conceived with the assistance of Travel Free, s.r.o. — a European
largest vendor of goods at frontier crossings and consists in the expansion of standard assortment of fuel stations for selected
products, with the historically highest demand at the frontier crossings, given both their exclusivity or their unprecedented cheap
prices. These products are offered in a uniquely designed newly developed business premises adjacent to fuel stations.

An implementation of the Best of Travel Free concept in retail structure of our company was demanding, particularly with regard
to the management systems connectivity and proves to be a step in the right direction, when sales at the first Best of Travel Free
facility reach a monthly turnover in excess of CZK 6 million excl. VAT.

The volume of fuel sale in 2014 with an invariable number of petrol stations was equal to retail sale in the preceding year
and amounted to 33.4 million litres of the sold fuel.

TAX LIABILITY

5000 000

@ TRANSCARGO, s.r.o. - Corporate Tax 4439 460

@ Total Taxes
4000000 @ Excise Duty

VAT 3264 873 3 570 589

@ Corporate Tax
3 000 000
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Apart from the said intention to supplement our portfolio of deliveries for supplies of Polish or Belarus goods, we expect
completion and commissioning of the distribution warehouse in Celechovice na Hané and the acquisition of DRACAR CZ as.,
a successful distributor of fuel, mainly in the territory of Moravia-Silesian region in 2015. We believe that the acquisition of this
company, we have been working on for a couple of month now, will be as successful, as the purchase of the TRANSCARGO share.

PROFIT / LOSS FOR THE PERIOD EQUITY

369 864

2014 2014

2013 2013 20
2012 2012 279 253
201 2011 233 238

2010 2010 183 639

0 20000 40000 60000 80000 100000 0 100000 200000 300000 400 000
Profit / Loss in TCZK Capital in TCZK
B ARMEX Oil, s.r.o. [l TRANSCARGO, s.r.o. B ARMEX Oil, s.r.o. [l TRANSCARGO, s.r.o.

Sponsoring

When supporting non-profit activities, our company is active in the wide array of areas, from the culture (Municipal Theatre
in Dé&cin), through the tsupport of ANO 2011, a political movement, whose ideas we find rather appealing, massive support
of handicapped artists associated in P + P, 0. s. (The Handicapped for the Handicapped) to sport, which we consider to be a priority
for our sponsoring efforts. In particular, our company supports power sports, that have a philosophical common ground with our
business and apart from the support of MM GT-Racing, a racing car team, we are proud to be a general partner of the BC Armex Dé&¢in
boxing club and partner of the Czech Bodybuilding Championships 2015 of Men and Women at the beginning of this year.
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Petrol stations ARMEX™

Rumburk

13 own petrol stations

@ Velka Hled'sebe

Broumov
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Refineries and Terminals
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Other Terminals

15. Celechovice na Hané*
16. Cervené Pecky

17. Dé&Cin - Loubi

18. Dobronin

19. Milin

20. Olomouc

21. Pardubice

Refineries
22. Kralupy n. Vit. - Ceska rafinérska

23. Litvinov - Ceska rafinérska
24. Lovosice - Preol B100

ANNUAL REPORT 2014
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Other terminals
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FOREIGN COUNTRIES

Terminals

25. Trieste (IT)

26. Sankt Valentine (AU) - OMV
27. Hartmannsdorf (DE) - Total
28. BHM Berlin (DE)

29. Oiltanking Hamburg (DE)

Refineries

30. Bratislava (SK) - Slovnaft
31. Schwechat (AU) - OMV
32. Leuna (DE) - Total

33. Stendell-Schwedt (DE)
34. Neustadt (DE)

35. Vohburg (DE)

36. Ingolstadt (DE)



Property and legal structure of the company

Owners

GLOBAL HOLDING, a.s.
ARMEX HOLDING, a.s.

Owner

Executive
Petr Vojtasek

g FRARSCARGO
ARMiI, s.r.o. ARVEX
I

Executive

Hynek Sagan

Executive
Ing. Antonin Hlavsa

Personnel structure of the company

ARVERX i1, ...

Company Director
Hynek Sagan

member of ARMEX group ARM

Company Director
Petr Vojtasek

FUEL PUMPING STATIONS

Sales Department

Secretariat

Finance and accounting
Department

IT Department

Investment Opportunities
Department

Fuel Pumping Stations
Operation

Sales Department

WHOLESALE

Logistics

Accounting Department

DOBRONIN Center

Sales Department
Secretariat

Dobronin Center Operation
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Current accounting period Prev.
ASSETS (unit: 1000 CZK) account.
Gross Adjustments Net period

TOTAL ASSETS 1787 612 -145 092 1642 520 1 566 547
A 1. Receivables for subscribed capital 0 0 0 0
B. Fixed assets 506 159 -94 939 411 220 355 659
B. I. Intangible assets 4 366 -3724 642 267
B. I. 1. Formation expenses 0 0 0 0
B. I. 2. Research and development 0 0 0 0
B. I. 3. Software 3876 -3234 642 267
B. I. 4. Valuable rights 0 0 0 0
B. I. 5. Goodwill (+/-) 0 0 0 0
B. I. 6. Other intangibles 490 -490 0 0
B. I. 7. Intangible assets under construction 0 0 0 0
B. I. 8. Advances for intangible assets, Intangible assets 0 0 0 0
B. Il. Tangible fixed assets 455 372 -91 215 364 157 325907
B. Il. 1. Land 137 998 0 137 998 135 450
B. II. 2. Buildings and structures 219 518 -50 288 169 230 156 817
B. Il. 3. Machinery, equipment, vehicles, fixtures and fittings 79 967 -39 360 40 607 20 408
B. Il. 4. Orchards and vineyards 0 0 0 0
B. Il. 5. Livestock (herd and draught animals) 0 0 0 0
B. Il. 6. Other tangible fixed assets 429 -262 167 363
B. Il. 7. Tangible fixed assets under construction 5443 0 5443 4 845
B. Il. 8. Advances for tangible fixed assets 3317 0 3317 48
B. II. 9. Valuation differences to acquired assets (+/-) 8700 -1 305 7 395 7976
B. lll. Financial assets 46 421 0 46 421 29 485
B. lll. 1. Investments in subsidiaries 46 421 0 46 421 29 485
B. lll. 2. Investments in associates 0 0 0 0
B. lll. 3. Other securities and investments 0 0 0 0
B. lll. 4. Loans and borrowings - controlled

or controlling persons and associates 0 0 v 0
B. lll. 5. Other investments 0 0 0 0
B. lll. 6. Investments in the process of acquisition 0 0 0 0
B. lll. 7. Advances for investments 0 0 0 0
C. CURRENT ASSETS 1280 218 -50 153 1230 065 1209 873
C. l. INVENTORIES 170 285 0 170 285 206 119
C. I. 1. Raw material 0 0 0 0

54 | ARMEX0il, s.rro. |/ ANNUAL REPORT 2014



Current accounting period Prev.

ASSETS (unit: 1000 CZK) account.
Gross Adjustments Net period

C. . 2. Work-in-progress and semi-finished products 0 0 0 0
C. I. 3. Finished products 0 0 0 0
C. I. 4. Young and others animals and their groups 0 0 0 0
C. I. 5. Goods 147 416 0 147 416 206 119
C. . 6. Prepayments on inventories 22 869 0 22 869 0
C. ll. Long-term receivables 22 0 22 9715
C. II. 1. Trade receivables 0 0 0 0
C. Il. 2. Receivables from controlled entities 0 0 0 0
C. II. 3. Receivables from associates 0 0 0 0
C. Il. 4. Receivables from partners, cooperative member

and association members 0 0 0 0
C. Il. 5. Long-term advances 22 0 22 11
C. Il. 6. Estimated accrued revenues 0 0 0 0
C. Il. 7. Other receivables 0 0 0 9704
C. II. 8. Deferred tax receivable 0 0 0 0
C. lll. Short-term receivables 867 044 -50 153 816 891 967 880
C. lll. 1. Trade receivables 723 349 -50 153 673 196 740 628
C. lll. 2. Receivables from controlled entities 45 0 45 37
C. lll. 3. Receivables from associates 0 0 0 0
C. lll. 4. Receivables from partners, cooperative member

and association members 0 0 0 0
C. lll. 5. Social security and health insurance 0 0 0 0
C. lll. 6. Government - tax receivables 107 818 0 107 818 142 215
C. lll. 7. Short-term advances 553 0 553 38 319
C. Ill. 8. Estimated accrued revenues 933 0 933 789
C. lll. 9. Other receivables 34 346 0 34 346 45 892
C. IV. Current financial assets 242 867 0 242 867 26 159
C.IV. 1. Cash 7471 0 7471 5586
C. IV. 2. Bank accounts 235 396 0 235 396 20 573
C. IV. 3. Short-term securities and investments 0 0 0 0
C. IV. 4. Current financial assets in the process of acquisition 0 0 0 0
D. I. Prepayments and accrued income 1235 0 1235 1015
D. I. 1. Prepaid expenses 1235 0 1235 1015
D. I. 2. Complex prepaid expenses 0 0 0 0
D. I. 3. Accrued income 0 0 0 0
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TOTAL ASSETS

1787 612
1642 520

1 698 896
1 566 547

1412 818
1311 959

1141 227
1 059 569

Il brutto
B netto

922 343
854 707

500 1000 1500 2 000
Assets in 1 000 000 CZK

FIXED ASSETS

506 159

411 220

441 978
355 659

410 706
337 550

342 110
280 644

B brutto
B netto

326 392
277 380

100 200 300 400 500 600
Fixed assets in 1 000 000 CZK
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LIABILITIES (unit: 1000 CZK)

Current accounting

Previous accounting

period period

TOTAL LIABILITIES AND EQUITY 1642 520 1 566 547
A. Equity 369 864 305 731
A. |. Subscribed capital 252 000 212 000
A. |. 1. Subscribed capital 252 000 212 000
A. . 2. Treasury shares 0 0
A. I. 3. Changes in subscribed capital 0 0
A. ll. Capital reserves 11 736 0
A. 1. 1. Share premium 0 0
A.Il. 2. Other reserves 0 0
A. II. 3. Valuation differences from revaluation of assets and liabilities 11 736 0
A. Il. 4. Valuation differences from revaluation of assets

and liabilities in the companies' transformation v 0
A. II. 5. Differences in company transformation 0 0
A. lll. Reserves, indivisible reserve and other revenue reserves 10 000 17 120
A.lll. 1. Legal reserve /Indivisible fund 10 000 17 120
A. lll. 2. Statutory and other reserve 0 0
A. IV. Retained earnings 3731 1715
A. IV. 1. Retained earnings of previous years 3731 1715
A. IV. 2. Accumulated losses of previous years 0 0
A. V. 1. Profit / loss of current accounting period 92 397 74 896
B. Liabilities 1272 602 1260 786
B. I. Provisions 0 0
B. I. 1. Provision according to special legal regulations 0 0
B. I. 2. Provisions for pensions and similar obligations 0 0
B. I. 3. Provision for income tax 0 0
B. I. 4. Others provisions 0 0
B. Il. Long-term liabilities 3 606 3216
B. Il. 1. Trade payables 0 0
B. Il. 2. Payables to controlling entity 0 0
B. Il. 3. Payables to associates 0 0
B. Il. 4. Payables to partners, cooperative member 0 0

and participant in association
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LIABILITIES (unit: 1000 CZK)

Current accounting

Previous accounting

period period
B. Il. 5. Long-term advances received 1930 1648
B. Il. 6. Bonds issued 0 0
B. Il. 7. Long-term notes payable 0 0
B. Il. 8. Estimated accrued items 0 0
B. Il. 9. Other payables 0 0
B. II. 10. Deferred tax liabilities 1676 1568
B. lll. SHORT-TERM LIABILITIES 815 326 666 686
B. lll. 1. Trade payables 176 143 337 915
B. lll. 2. Payables to controlling entity 150 77
B. lll. 3. Payables to associates 0 0
B. Il 4. Payable§ t.o par’Fners, copperative member 0 0
and participant in association
B. lll. 5. Payables to employees 1141 694
B. lll. 6. Payables to social security and health insurance 636 397
B. lll. 7. Government - tax payables and subsidies 612 122 322 330
B. lll. 8. Short-term advances received 810 424
B. lIl. 9. Bonds issued 0 0
B. lll. 10. Estimated accrued items 24 316 4 841
B. lll. 11. Other payables 8 8
B. IV. Bank loans and borrowings 453 670 590 884
B. IV. 1. Long-term bank loans 46 696 56 101
B. IV. 2. Short-term bank loans 406 974 534 783
B. IV. 3. Short-term borrowings 0 0
C. I. Accruals and deferred income 54 30
C. . 1. Accrued expenses 54 0
C. I. 2. Deferred income 0 30
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PROFIT
AND LOSS
STATEMENT

structured by the nature of methods as of 31 December 2014

ARVEX i, ...

ropné produkty




PROFIT AND LOSS STATEMENT (unit: 1000 CZK = TCZK)

Values in accounting period

Current accounting

Previous accounting

period period

I. Sales of goods 10 015 162 8 851 247
A. Costs of goods sold 9 803 207 8 646 789
+ Sale margin 211 955 204 458
1. Production 6 169 5608
II. 1. Product and service revenue 6 169 5608
Il. 2. Increase/decrease in finished goods and in work in progress 0 0
II. 3. Own work capitalized 0 0
B. Consumption from production 83 686 75 651
B. 1. Consumption of material and energy 10 048 10 328
B. 2. Services 73 638 65 323
+ Value added 134 438 134 415
C. Staff costs 20 291 15 957
C. 1. Wages and salaries 14 982 11776
C. 2. Remuneration of board members 0 0
C. 3. Social security and health insurance costs 5105 4 054
C. 4. Other social costs 204 127
D. Taxes and fees 308 481
E. Depreciation and amortization 15 011 15 245
IIl. Proceeds on fixed assets and material 645 415
Ill. 1. Proceeds on sale of fixed assets 562 261
Ill. 2. Proceeds on sale of material 83 154
F. Net book value of fixed assets and material sold 454 21
F. 1. Net book value of fixed assets sold 454 21
F. 2. Material sold 0 0
G. Changes in provisions and adjustments relating to operating

R 4124 17 582

activities and complex deferred expenses

IV. Other operating income 24 834 29 838
H. Other operating expenses 2447 5104
V. Transfer of operating income 0 0
I. Transfer of operating expenses 0 0
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Values in accounting period

PROFIT AND LOSS STATEMENT (unit: 1000 CZK = TCZK)

Current accounting Previous accounting
period period
* Profit/loss from operating activities 117 282 110 278
VI. Revenues from sale of securities or direct investments 0 9704
J. Net book value of securities or direct investments sold 0 9828
VII. Revenues from long-term investments 10 125 6 988
VII. 1. Revenues from investments in subsidiaries 0 6 988
and associates

VII. 2. Revenues from other long-term securities and investments 10 125 0
VII. 3. Revenues from other long-term investments 0 0
VIIl. Revenues from short-term investments 0 0
K. Costs of investments 0 0
IX. Revenues from the revaluation of securities and derivatives 0 0
L. Costs of the revaluation of securities and derivatives 0 0
M. Changes in provisions and adjustments relating to financial activities 0 0
X. Interest income 2313 3168
N. Interest expense 9 301 10 527
XI. Other financial revenues 2311 2963
0. Other financial expenses 9 664 19 048
XII. Transfer of financial income 0 0
P. Transfer of financial expenses 0 0
* Profit/loss from financial activities -4 216 -16 580
Q. Income tax on ordinary activities 20 669 18 802
Q. 1. Due 20 561 18 789
Q. 2. Deferred 108 13
** Profit/loss from ordinary activities 92 397 74 896
XIll. Extraordinary revenues 0 0
R. Extraordinary expenses 0 0
S. Income tax on extraordinary activities 0 0
S. 1. Due 0 0
S. 2. Deferred 0 0
* Profit/loss from extraordinary activities 0 0
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PROFIT AND LOSS STATEMENT (unit: 1000 CZK = TCZK)

Values in accounting period

Current accounting

Previous accounting

period period
T. Transfer of profit to partners (+/-) 0 0
*** Profit/loss for the period 92 397 74 896
**** Profit/loss before tax 113 066 93 698
RETURN OF EQUITY SALE MARGIN

2014

2013 24,50 %

2012 30,80 %
2011

38,42 %

2010
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NOTES
TO FINANCIAL
STATEMENTS




A.
General Information

1. Accounting Unit Description ARIVMOH ro

ropné produkty

Name: ARMEX Oil, s.r.o.

Registered office: Manesova 2022/13, 405 02 Dégin VI - Letna
Place of business: Manesova 2022/13, 405 02 Dé&cin VI - Letna
Legal form: limited liability company

Line of business: wholesale with fuel

Tax identification No.: CZ25403460

Company identification No.: 25403460

Company establishment: 4 June 1999

Commencement of business: 4 June 1999

Accounting period: from 1 January 2014 to 31 December 2014
Balance sheet date: 31 December 2014

PERSONS HAVING SIGNIFICANT OR ESSENTIAL OVER THE ACCOUNTING UNIT:

Name of natural person Address Current accounting period Preceding accounting period

Name of legal entity Registered office Interest in TCK % Interest in TCK %

. Folknéarska 1246/21 o o
ARMEX Holding, a.s. 40502 D&&in 2 126 000 50% 108 120 51%

Biskupsky dvar 2095/8

9 o
110 00 Praha 1 126 000 50% 103 880 49%

GLOBAL Holding, a.s.

CHANGES AND AMENDMENTS MADE IN THE COMPANIES REGISTER IN THE CURRENT ACCOUNTING PERIOD:

Change (Amendment) Type Change Date

Change in the ownership interests of partners; instead of the original ownership interests
of 51% of ARMEX HOLDING and 49% of GLOBAL HOLDING, both interests of the
partners were made equal based on the contract for the transfer of the ownership interests
and resulting change in ownership interests of both partner expressed financially

21 February 2014

Changes in the line of business - amendment to the entry in the Companies Register necessitated

by a legislation change, not by actual change in the line of business of the accounting unit 3 July 2014

Changes regarding the acting on behalf of the company, amendment
to the entry in the Companies Register necessitated by a legislation change, 3 July 2014
not by actual change in circumstances in the accounting unit

Increase of the registered capital from original CZK 212,000 to CZK 252,000 and related increase

of ownership interests of both partners from the original CZK 106,000 to CZK 126,000 3 July 2014
Entry of information that the accounting unit subjected itself to Act No. 90/2012 Coll., 3 July 2014
on Business Corporations and Cooperatives (BCA) Y

Entry of a number of members of statutory body (2) 3 July 2014
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ORGANISATION STRUCTURE OF THE ACCOUNTING UNIT AND ITS SIGNIFICANT CHANGES IN THE PRECEDING ACCOUNTING
PERIOD:

An organisation scheme of the accounting unit is attached to these Notes to Financial Statements.
As opposed to the previous accounting period, the following changes were made in the organisation of the accounting unit:
- nconnection with the acquisition of the Dobronin distribution warehouse, the Dobronin branch with dedicated personnel was
established. Ing. Lukas$ Rieger, the Branch Manager, directly reports to the Wholesale Manager, Mrs. Miroslava Kocianova.
- the position of Investment Opportunities Manager - Ing. Alena Cepilova - was created and taken
- the position of Financial Manager - Ing. Ale$ Klaudy - was created and taken
The company management is located at the same address: Manesova 2022/13, 405 02 Dé&cin.
The Company has branches at:
- Folknarska 21, Décin 2

- Cihelna 315, Dobronin

To conduct its activities, the Company uses sales representatives who are active across the whole territory of the Czech Republic.

MEMBERS OF STATUTORY AND SUPERVISORY BODIES AS OF THE BALANCE SHEET DATE:

First name and surname of members of statutory bodies Function
Hynek Sagan Executive
Ing. Antonin Hlavsa Executive

The accounting unit has neither supervisory board or other supervisory body.

2. Ownership interests or contractual participations of the accounting units
in other companies (subsidiaries)

THE COMPANY POSTS OWNERSHIPS INTERESTS IN THE REGISTERED CAPITAL OF THE FOLLOWING COMPANIES:

Ownership interest

. ) . ; >t Company )
Subsidiary trade name Reglstere‘d .off|ce in the registered capital in registered Profit
of subsidiary ital and loss
Interest in TCK % capna
TRANSCARGO s.r.0. Maly val 1580717, 10 200 75% 50 641 45 246
767 01 Kromériz
ARMEX INVEST, s.r.0. Folknarska 1246/21, 5200 96% 1758 420

405 02 Décin Il - Nové Mésto

Data given in thousands CZK

PARTICIPATIONS OF THE ACCOUNTING UNIT IN COMPANIES WHERE THE ACCOUNTING UNIT IS A PARTNER WITH UNLIMITED
LIABILITY:

N/A
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THE FOLLOWING AGREEMENTS ESTABLISHING A RIGHT TO MAKE DECISION IRRESPECTIVE OF THE SUM OF THE SHARE
IN THE REGISTERED CAPITAL BETWEEN PARTNERS:

N/A

THE FOLLOWING CONTROLLING AGREEMENTS WERE ENTERED INTO DURING THE ACCOUNTING YEAR:

N/A

THE COMPANY ENTERED INTO THE FOLLOWING CONTRACTS OF THE TRANSFER OF PROFIT:

N/A

3. Company employees, personal costs

Total employees Of this Management
Company employees including management positions
2014 2013 2014 2013
Average headcount 32 22 1 1
Wage costs 14 982 11776 310 463
Remuneration to the members of statutory
) ; 0 0 0 0
and supervisory bodies of the company
Costs of social security and health insurance 5105 4 054 105 201
Social costs 204 127 0 0
Total personal costs 20 291 15 957 415 664

Data given in thousands CZK

The costs of officers represent remuneration for the activities of a company executive and general manager - Mr. Hynek Sagan
and related costs.

4. Cash payments and other fulfilment
THE AMOUNT OF CASH PAYMENTS AND PAYMENTS IN KIND TO CURRENT MEMBERS OF BODIES

Apart from the remuneration (salary), the current members of the Company statutory bodies receive no other cash payments
or payments in kind for the work for the company.

THE AMOUNT OF CASH PAYMENTS AND PAYMENTS IN KIND PROVIDED TO FORMER MEMBERS OF BODIES

N/A
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Accounting methods used, general accounting

principles and valuation methods

PfedThe presented financial statement of the company was prepared pursuant to Act No. 563/1991 Coll., on Accounting
and under Decree No. 500/2002 Coll., implementing some provisions of the Accounting Act.

In the period under review, the Company kept books and prepared the financial statement in line with generally recognized

accounting principles.

ARMEX Oil, s. r. 0. keeps books itself, through its accounting department.

In the period under review, no changes regarding the depreciation method or posting procedures were made in the accounting unit

during the accounting period under review. There was a change in the valuation method of ownership interests when the accounting

unit is a controlling entity in relation to its subsidiaries. Commencing the period under review, such ownership interests are valued
using an equivalency method. Please refer to B.3.3 of these Notes to Financial Statements.

1. Valuation a depreciation method
11 INVENTORIES

The inventories are posted using:
- method A for keeping records of inventories of mineral
oils
- method B for keeping records for ,dry goods” offered
in petrol station shops of the Company

Ex stock deliveries are posted: using FIFO method.

Valuation of purchased inventories is done: at actual
cost of acquisition including the acquisition cost and indirect
acquisition costs (transport fees, storage fees or other transport
or storage-related costs)

Valuation of own inventories is done: N/A.

1.2 TANGIBLE AND INTANGIBLE FIXED ASSETS

N/A.

1.3 SECURITIES AND SHARES

In the period under review, the accounting unit valued
securities and ownership interests using:
- cost of acquisition when the ownership interest
in ARMEX INVEST, s. r. 0. was acquired
- an equivalency method as of the balance sheet date
for interests in TRANSCARGO, s. r. 0. and ARMEX
INVEST, s. r. 0.
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1.4 ANIMAL STOCKS

N/A

1.5 DEPRECIATION

The depreciation scheme for book depreciation
of tangible assets was prepared by the accounting unit
in in-house regulations. It is based on the expected wear
and tear of the posted assets equal to ordinary conditions for its
use; book and tax depreciation is not equal.

The depreciation scheme for book depreciation
of intangible assets was prepared by the accounting unit
in an in-house regulation using methods utilized to quantify tax
depreciation; book and tax depreciation is equal.

Tax depreciation - methods used straight-line depreciation.

System of depreciation of low-value fixed assets:

When acquired low-value tangible fixed assets
from CZK 5,000 to CZK 40,000 are directly posted as costs
to Account 501 - Material consumption and is kept in operative
records.

When acquired low-value intangible fixed assets from

CZK 10,000 to CZK 60,000 are directly posted as costs
to Account 518 - Other Services and is kept in operative records.
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2. Variations from the methods under Section 7 of the Accounting Act

N/A

3. Correction methods for asset valuation

3.1 ADJUSTING ENTRIES AND ASSET ADJUSTMENTS

Balance as Balance as Balance as

Adjusting entries of 31th Dec. Creation Clearance of 31th Dec. Creation Clearance of 31th Dec.
2012 2013 2014

Fixed assets 0 0 0 0 0 0 0
Inventories 0 0 0 0 0 0 0
Financial assets 0 0 0 0 0 0 0
Receivables - statutory 27 703 10 231 816 37 118 5227 2233 40 112
Receivables - other 0 8912 0 8912 1129 0 10 041
Celkem 27 703 19 143 816 46 030 6 356 2233 50 153

Figures in thousands CZK

Source of information

Adjusting entry/adjustment type AE quantification method for AE calculation

Statutor.y adjusting entries Under Act on Provisions Accounting department,
for receivables company legal counsel

Business department,

Book adjusting entries for receivables Pursuant to an in-house methodology company legal counsel

3.2 CONVERSION OF FOREIGN CURRENCIES TO CZECH CURRENCY

For conversion of foreign currencies to the Czech currency, the company uses daily rate announced by CNB and applicable
as of the accounting case date.

Assets and liabilities in foreign currencies posted as of the balance sheet date were converted using the CNB rate applicable
as of the balance sheet date.

3.3 QUANTIFICATION OF REAL VALUE OF ASSETS AND LIABILITIES VALUATED AT REAL VALUE, CHANGES IN REAL VALUES

The accounting unit has not assets, for which real value would have to be quantified as of the balance sheet date. However,
to show more accurate value of financial investments - shares in subsidiaries with essential influence as of the balance sheet date,
the company revaluated these financial investment using an equivalency method, which increased the value of financial investments
posted at line 024 under Assets of the balance sheet by CZK 11,736,000 and at the same time a valuation difference posted at line
076 Liabilities of the balance sheet was created.
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C.

Additional information regarding the BALANCE
SHEET and PROFIT AND LOSS STATEMENT

1. Relevant items for the assessment of property and financial situation

of the accounting unit

11 REASSESSMENTS OF INCOME TAX FOR PRECEDING ACCOUNTING PERIODS PAYABLE IN THE CURRENT ACCOUNTING

PERIOD

N/A

1.2 OVERVIEW OF DEFERRED TAX LIABILITY OR RECEIVABLE

deferred tax liability occurs with the accounting unit only as a result of the difference of the net tax and book value of fixed assets.
The deferred tax liability posted at line 101 under Liabilities of the balance sheet amounts to CZK 1,676,000 with annual accrual

of CZK 108,000.

1.3 PROVISIONS

N/A

1.4 LONG TERM BANK LOANS

Original Outstanding
Year of loan Year "
L ) loan loan Interest Security method
provision of maturity
amount amount
2010 2016 15000 3750 3MPRIBOR +2,6% property, blank bill without aval
2010 2016 12 000 3000 3MPRIBOR +2,6% property, blank bill without aval
2012 2017 32 000 16273 1M PRIBOR + 1,85% property, blank bill without aval
2012 2017 25000 13750 1M PRIBOR + 2,5% property, blank bill without aval
2014 2019 32 000 32000 1M PRIBOR +1,75% property, blank bill without aval
Celkem 116 000 68 773

Figures in thousands CZK

From the said outstanding amount of the long-term loan, the amount of CZK 22,077 is already payable in 2015 and therefore
it is posted at line 116 under Liabilities of the balance sheet - Short-term bank overdrafts. In the preceding accounting period,
the entire outstanding amount of long term loans was posted at line 115 under Liabilities of the balance sheet - Long-term bank loans
and their portion payable until the end of the current accounting period, i.e. within one year from the balance sheet date, amounted

to CZK 19,328,000.
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1.5 OVERDUE LIABILITIES PAYABLE TO STATE AUTHORITIES

N/A

1.6 OVERVIEW OF RECEIVED SUBSIDIES FOR INVESTMENT AND OPERATIONAL PURPOSES

N/A

1.7 OTHER ADDITIONAL INFORMATION

A deposit with Customs Authority for Usti nad Labem Region of CZK 100,000,000 to secure an excise tax is posted at line 054
under Assets of the balance sheet.

1.8 OTHER SIGNIFICANT ITEMS THE POSTING OF WHICH IS IMPORTANT FOR THE ASSESSMENT OF FINANCIAL AND PROPERTY
SITUATION AND PROFIT AND LOSS OF THE ACCOUNTING UNIT

N/A
1.9 LIABILITIES
Balance Balance Balance
Balance as of as of Increase  Decrease as of Increase  Decrease as of
31th Dec. 31th Dec. 31th Dec.
2012 2013 2014
Registered capital 172 000 40 000 0 212 000 40 000 0 252 000
Capital funds 0 0 0 0 11736 0 11 736
Share premium 0 0 0 0 0 0
Other capital funds 0 0 0 0 0 0 0
Differences from asset valuation 0 0 0 0 11736 0 11 736

Difference from valuation
and company valuation 0 0 0 0 0 0 0
transformations

Statutory reserve fund 12 819 4 301 0 17 120 0 7120 10 000
Statutory and other funds 0 0 0 0 0 0 0
Profit and loss 8419 41715 48 418 1715 42016 40 000 3731
for preceding years

Profitand loss 86 013 0 0 74 896 17 501 0 92 397
for accounting period

Total equity 279254 86016 48 418 305731 111253 47120 369 864

Figures in thousands CZK

The retained profit from the preceding accounting period (2013) was distributed as follows:

From the profit after tax of CZK 74,896,000 registered capital of the accounting unit was increased by CZK 40,000,000.
The remaining portion of the profit after tax was, together with the portion of reserve fund, used to pay the dividend, amounting
to CZK 40,000,000 as well. Based on the decision of the general meeting, the amount of reserve fund was fixed at CZK 10,000,000
and the reserve fund will not be increased in excess of this sum.
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2.2

23

24

25

2.6

Important information relating to assets and liabilities
INTANGIBLE FIXED ASSETS

An overview of the balance and development of fixed assets is attached to these Notes to Financial Statement.

TANGIBLE FIXED ASSETS

An overview of the balance and development of fixed assets is attached to these Notes to Financial Statement.

FINANCIAL LEASE

N/A

OPERATING LEASE

N/A

LONG-TERM LEASES OF ASSETS

The accounting unit has entered into the following long-term leases of significant assets:

- non-residential space and land lot for the location of a petrol station at Folknarska 21, 405 02 Décin 2

- space for the location of its registered office and place of management at Manesova 2022/13, 405 02 Décin 4
- warehouse for fuel at U nadrazi, 281 21, Cervené Pegky

- warehouse for fuel at Loubska 10/48, 405 02, Décin 13

ASSETS ENCUMBERED BY RIGHTS OF LIEN OR EASEMENTS

The accounting unit provided its assets as a security exclusively to the financing banks. An overview of securities for banking
services is attached to these Notes to Financial Statements.
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2.7 FINANCIAL INVESTMENTS

Shares in the controlled and managed entities:

Current accounting period

Company name . Acquisition Nominal Number Share . Financial
Security type cost value of securities in % Dividends revenues

for year
TRANSCARGO, s.r.o0. Share in s.r.o. 29 485 10 200 1 75% 10 125 10 125
ARMEX INVEST, s.r.o. Share in s.r.o. 5200 5200 1 96% 0 0
Total 34 685 15 400 2 10 125 10 125

Figures in thousands CZK

Preceding accounting period

Company name . Acquisition Nominal Number Share . Financial
Security type cost value of securities in % Dividends revenues
for year
TRANSCARGO, s.r.o. Share in s.r.o. 29 485 75 1 75% 0 0
STEEL CARGO s.ro. Share in s.r.0. 8442 200 1 100% 0 6988
»in liquidation
Total 37 927 275 2 0 6 988

Figures in thousands CZK

Shares in accounting units under essential influence:

N/A

2.8 OVERDUE RECEIVABLES

Current accounting period Preceding accounting period
Number of days : :
From pgsmess Other From pgs.,lness Other
activities activities

Up to 30 113 741 0 132 016 0
30-60 30998 283 35184 0
60-90 10 310 0 8 389 0
90-180 19612 0 17 552 0

180 and more 73 996 6 594 62 928 0
Total 248 657 6 877 256 069 0

Figures in thousands CZK
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2.9 OVERDUE LIABILITIES

Current accounting period

Preceding accounting period

Number of days

From business

From business

activities Other activities Other
Up to 30 1519 0 4 027 0
30-60 1 0 0 0
60-90 223 0 1 0
90-180 142 0 46 0
180 and more 46 0 32 0
Total 1941 0 4106 0

210 LONG-TERM LIABILITIES WITHIN MATURITY

N/A

2.11 PENSION LIABILITIES

N/A

212 LIABILITIES TOWARDS UNITS IN THE CONSOLIDATION UNIT

Figures in thousands CZK

Creditor

Current accounting period

Preceding accounting period

Amount of liability

Liability due date

Amount of liability

Liability due date

ARMEX HOLDING, a.s. 10  Various (01/2015) 12 Various
ARMEX ENERGY, a.s. 424  Various (01-02/2015) 715  Various
ARMEX INVEST, s.r.o. 27 30.1.2015 76  28.1.2014
ARMEX GROUP, s.r.o. 141 31.1.2015 65 31.1.2017
GLOBAL HOLDING, a.s. 49 30.1.2015 98 Various
Total 651 966

Figures in thousands CZK

2.13 SIGNIFICANT EVENTS OCCURRING BETWEEN THE BALANCE SHEET DATE AND THE DATE WHEN THE FINANCIAL
STATEMENT WAS COMPILED

Mhe following significant events occurred between the balance sheet date and the date when the financial statement was
compiled:

- On 10 March 2015, the first contract for supplies of fuel (diesel) from abroad was signed. With regard to the expected
departure of the existing dominant supplier of our company - ENI Ceska republika from the Czech market, we had
to replace the supplies from this supplier by wide portfolio of domestic and foreign resources of goods and the said contract
with Germania Petrol GmbH for supplies from 10,400 tonnes - 12,000 tonnes of diesel monthly was the first contract
from the intended new supplier mix.

- On 16 March 2015, a contract for supplies of diesel of approx. 7,800 tonnes monthly with BP Europe SE was signed.
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3. Off-balance information
3.1 TOTAL VALUE OF OFF-BALANCE LIABILITIES

N/A

3.2 COST OF ACQUISITION OF LOW-VALUE TANGIBLE AND INTANGIBLE FIXED ASSETS

Asset type Current accounting period Preceding accounting period
Low-value tangible fixed assets 9795 9110
Low-value intangible fixed assets 1012 830

Figures in thousands CZK

4. Other mandatory information
41 TRANSACTIONS MADE BETWEEN THE ACCOUNTING UNIT AND AFFILIATES
The accounting unit compiled a report of relationships under Section 82 et seq. of BCA attached to Annual Report describing any

and all significant transactions carried out with affiliates. No transaction with affiliates was carried out under other terms than under
the arms-length principle.

4.2 TOTAL COSTS OF REMUNERATION TO THE STATUTORY AUDITOR

Remuneration for: Current accounting period Preceding accounting period
Mandatory audit of financial statement 300 95
Other auditing services 0 0
Tax consulting 0 0
Other non-auditing services 0 0
Total costs 300 95

Figures in thousands CZK

4.3 OVERVIEW OF SALES FROM THE SALE OF GOODS, SERVICES AND PRODUCTS BROKEN DOWN UNDER TYPES OF ACTIVITIES

Current accounting period Preceding accounting period
Activity type
Goods Services Products Goods Services Products
Retail (petrol stations) 1131 382 4278 0 1110 129 4214 0
Wholesale 8883 780 1891 0 7741118 1394 0
Total 10 015 162 6 169 0 8 851 247 5608 0

Figures in thousands CZK
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4.4 OVERVIEW OF SALES FROM THE SALE OF GOODS, SERVICES AND PRODUCTS BROKEN DOWN UNDER THE GEOGRAPHICAL
LOCATION OF MARKETS

Current accounting period Preceding accounting period
Activity type
Goods Services Products Goods Services Products
Czech Republic 10 015 162 6 169 0 8 851 247 5608 0
Other EU countries 0 0 0 0 0 0
Europe outside EU 0 0 0 0 0 0
World outside Europe 0 0 0 0 0 0
Total 10 015 162 6 169 0 8 851 247 5608 0

Figures in thousands CZK

4.5 COST OF ESTABLISHMENT

N/A

4.6 INFORMATION REGARDING THE VALIDITY OF ASSUMPTION OF AN INTERRUPTED OPERATIONS OF THE ACCOUNTING UNIT

The assumptions of a continuous operations of the accounting unit was applied in the accounting of the accounting unit and
as of the financial statement compilation date, the accounting unit has no information that would imply that the accounting unit does
not have to be able to continue its operations without interruption or that its ability to fulfil liabilities would be jeopardized as a result
of that.
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REPORT
ON RELATIONSHIPS

pursuant to Section 82 et seq. of the Business Corporations Act 2014

ARVEX i, ...

ropné produkty




A. Group Structure
ARMEX Oil (Compiler) is a member of ARMEX group, the scheme of which is given at the end of this report.

From entities exercising common control over the Compiler and from entities under common control of the same controlling
entities, the following entities had actual relationships with the Compiler:

. TRANSCARGO, s.r.o0.

. ARMEX GROUP, s.r.0.

. GLOBAL HOLDING, a.s.

. ARMEX INVEST, s.r.o.

ARMEX HOLDING, a.s.

ARMEX ENERGY, a.s.

. Poradenstvi pro podniky - Ale$ Klaudy, spol. s r.o.
. Hynek Sagan

. Ing. Antonin Hlavsa

© ® N OAWN

w

Role of the Compiler in the Group

The Compiler is an independent member of ARMEX group conducting its main activities — wholesale distribution of fuel
- and at the same time, a group component covering the part of the group trading in fuel.

The group as a whole is not subject to single management, however the Compiler and TRANSCARGO, its subsidiary, coordinate

their actions, particularly with regard to purchases of merchandisable fuel when the Compiler not only purchases the fuel for its own
needs but also for the needs of TRANSCARGO and benefits from more favourable position compared to its suppliers.

C. Method and means of control
In relation to the Compiler, standard means of control are exclusively applied, particularly business management by executives

of the Compliers and decision of the general meeting. The Compiler is controlled to have a significant autonomy to maximize the benefit
for its partners.

D. Acting for the benefit or on the impulse of the group members

There are no actions that would be made on the impulse or for the benefit of controlling entities or entities controlled by the same
controlling entities in the period under review.

E. Overview of legal relationships and actions with the group members

TRANSCARGO

The Compiler sold fuel of CZK 3,572,907,277.39 to the related person. The sales above (excl. VAT) are subject to tax obligation
to pay an excise tax of CZK 1,348,177,048.40.

The Compiler re-invoiced the costs related to the provision of an advertising bigboard of CZK 100,650.00.

The Compiler decided, together with the partner of the related person, Petr Vojtasek, on the payment of share in profit
and received the amount of CZK 10,125,000.00 as share in the profit from the related person.
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ARMEX GROUP

The Compiler was charged a pro-rata share of costs for the preparation and audit of consolidated financial statement of CZK
116,244.55 excl. VAT by the related entity.
GLOBAL HOLDING

Under the loan agreement of 1 May 2011, which was subsequently modified by amendments No. 1 - 4, the Compiler provided
aloan of the total line of credit line of CZK 40 million. As of 31 December 2014, the actual sum of the outstanding principal (not overdue)

amounted to CZK 24.7 million. A yield interest of CZK 1,807,200.00 with the Compiler relates to the provided loan.

The related entity decided together with partner of the Compiler, ARMEX HOLDING, of the distribution of shares in profit
and therefore the Compiler paid a share in profit of CZK 20,000,000.00 to the related entity.

The Compiler provided fuel and other goods merchandisable in the petrol station shop and services provided at the petrol station
in the total amount of CZK 51.774,55 excl. VAT to the related entity.

The Compiler sold a passenger car, NISSAN INFINITI RZ 6U37777 under the purchase agreement of 30 November 2014
for CZK 355,352.00 excl. VAT to the related entity.

Under the lease agreement from 20 December 2012, the related entity lets a multifunctional mansion at Dé¢in 6 - Letna where
the Compiler located its registered office and from where the Compiler conducts the business management. The related entity
charged a total amount of CZK 2,115,349.92 excl. VAT for rent and related services to the Compiler.

Under a written agreement, the Compiler used a passenger car of the related entity RZ: 3U48688 to conduct business. For this
service, the related entity charged CZK 90,537.08 in total for these services to the Compiler.

ARMEX INVEST

Under the loan agreement of 20 June 2011 that was subsequently modified by an amendment No. 1 the Compiler provided a loan
of the total line of credit of CZK 20 million. As of 31 December 2014, the loan was fully repaid. A yield interests of CZK 498,061.44
with the Compiler relates to the provided loan in 2014.

The related entity provided development-technical services for CZK 215,272.48 excl. VAT to the Compiler.

The Compiler provided fuel to the related entity though its retail channel, other goods merchandisable in the petrol station shop
and services provided at petrol stations in the total of CZK 97,516.36 excl. VAT.

ARMEX HOLDING

Together with the partner of the Compiler, GLOBAL HOLDING, the related entity decided of the distribution of the share in profit
and therefore the Compiler paid the related entity a share in the profit of CZK 20,000,000.00.

As part of the cost optimization, the related entity ensures insurance and telecommunication services for the Compiler. In connection
with the said central procurement, the Compiler posted cost of insurance of CZK 285,046.99 and cost of telecommunication services
of CZK 18,296.93.

The Compiler provided fuel to the related entity though its retail channel, other goods merchandisable in the petrol station shop
and services provided at petrol stations in the total of CZK 333,012.48 excl. VAT.

Under lease agreements, the related entity lets non-residential premises and land lots to the Compiler, and in connection

with the lease agreements, the Compiler incurred a cost for rental of CZK 2,047,978.56, CZK 219,506.08 for related supplies of energy
and CZK 80,250.24 for technical assistance in 2014
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ARMEX ENERGY

The related entity provided the Compiler with a short-term loan of CZK 70 million, from 8 September to 25 September 2014.
For the loan provided, the Compiler paid an interest to the related entity of CZK 143,836.00.

Under relevant agreements, the related entity supplies the Compiler with electricity with an annual cost for the Compiler
of CZK 2,624,413.41.

The Compiler charged the related entity for services partially procured from third parties. These were services aiming to ensure
basic contact points of the related entity for contact with customers of CZK 374,273.48, engineering services provided by an employee
of the Compiler of CZK 108,135.88, services of IT specialists of the Compiler of CZK 42,000.00 and technical assistance services
of CZK 1,200,000.00.

The Compiler secured obligations of the related entity against the financing banks and suppliers (guarantor's declaration).
For this service, the compiler charged CZK 242,340.26 to the relevant entities.

The Compiler provided fuel to the related entity though its retail channel, other goods merchandisable in the petrol station shop
and services provided at petrol stations in the total of CZK 768,677.36 excl. VAT.
PORADENSTVi PRO PODNIKY - ALES KLAUDY, SPOL. S R.O.

From January to March of the period under review, the related entity performed tax and financial consulting services
for the Compiler and charged the total of CZK 272,447.38 to the Compiler.

HYNEK SAGAN

For the performance of the functions of statutory body for the Compiler, the related entity received gross salary in the total
amount of CZK 299,974.00
ING. ANTONIN HLAVSA

For the performance of the statutory body for the Compiler, the related entity received a gross salary in the total amount
of CZK 10,000.00.

F. Harm and its settlement

As a result of the controlling, the Compiler did not suffer any harm that would have to be settled under Section 71 and 72 of the
Business Corporations Act

G. Evaluation of benefits and risks of relationships inside the group from the
Compiler's perspective
The fact that the Compiler is a member of a strong multinational ARMEX group have significant benefits, especially when
dealing with state authorities, vendors and financial institutions. At the same time, the recruitment of employees for the Compiler

is easier due to the interest of potential employees to work in the group with a well-known brand. Neither drawbacks nor risks result
from the cooperation with other members of the ARMEX group.
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TRANSCARGO, s.r.o.

ARMEX Oil, s.r.o. (75%)

Petr Vojtasek (25%)

Ales Klaudy, spol. s r.o.

A

Poradenstvi pro podniky
Ales Klaudy, spol. s r.o.

Ing. Ales Klaudy

GLOBAL HOLDING, a.s.

ARMEX HOLDING, a.s.

_> R -
in liquidation

. Budéjovice, s.r.o.
in liquidation

> LIMMA s.r.0.

ARMEX GROUP, s.r.o.

ARMEX INVEST, s.r.o.

ARMEX ENERGY, a.s.

Ing. Antonin Hlavsa
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Accounting Entity Information

. — — — — — — . Company Name: ARMEX Oil, s.r.0.
File No.: C 15492 registered at Regional Court Usti nad Labem
Registered Office: Ménesova 2022/13, DEEIn VI - Letnd, 405 02 Dégin
Independent Auditor’s Report Legal Form: limited liability company
Registered on: 4 June 1999
Identification Number (I€): 254 03 460
Line of Business: see Business Register Statement
Statutory Body: Executive Director: Ing. Antonin Hlavsa
Executive Director: Hynek Sagan
Registered Capital: CZK 252,000,000
on the Financial Statements of Armex Qil, s.r.o
as of 31 December 2014
Audit Execution
Auditor’s Team: Statutory auditor:
Ing. Petr Dostal, MBA, auditor’s license no. 1361
Partner auditing company:
ACT AUDIT, spal. s r.o, auditor’s license no. 233
Audited Period: 1lanuary 2014 — 31 December 2014
Balance Sheet Day: 31 December 2014
Report Issue Date: 22 June 2015
Audit Subject Matter

In compliance with Act No. 93/2009 Coll. on auditors, and in compliance with International

dards and related i I of the Chamber of Auditors of the Czech
Republic the auditor verifies, whether information stated in the financial statement provide
a true and fair presentation of the subject matter of the accountancy.

Appendices

Complete Balance Sheet as of 31 December 2014
Complete Profit and Loss Statement as of 31 December 2014
Appendix for the 2014 Financial Statement

Independent Auditor’s Report
Opinion

In pur opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of

To Limited Partners of ARMEX Oil, s.r.0. ARMEX 0il, 5.r.0. as of 31 December 2014, and of its financial performance for the year then

ended in with Czech
We have audited the financial of ARMEX 0Oil, sr.o., which
comprise the balance sheet as of 31 December 2014, and the income statement, for the year
then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory notes. .
In Prague on June 22, 2015 | LAt

Statutory Body’s ibility for the Financial

Ing. Pétr Dostél, MBA
auditor’s license no. 1361

The statutory body of ARMEX Oil, s.r.o. is responsible for the preparation of financial
statements that give a true and fair view in accordance with Czech accounting regulations

and for such internal control as y body d i is y to enable the ;
preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due Libock 635/43a, Prague 6
to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our respensibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We conducted our audit in d with the Act on Auditors and International Standards
on Auditing and the related application guidelines issued by the Chamber of Auditors of the
Czech Republic. Those laws and regulations require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance whether the
financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error, In making those risk assessments, the auditor
considers Internal control relevant to the entity’s preparation of the financial statements
that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the
entity's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting
policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management, as well
as eval the overall p of the financial statements.

We believe that the audit evid we have obtained is and to provide
a basls for our audit opinion,
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Manesova 2022/13
405 02 Décin VI - Letna
Czech Republic

Tel.: +420 412 526 542
Tel.: +420 412 840 232
Fax: +420 412 523 515

E-mail: info@armexoil.com
Web: www.armexoil.com
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